
Yaz dönemini 
değerlendirdiler

Yaz döneminde de öğrenciler-
den yoğun ilgi gören Selçuklu 
Gelişim ve Teknoloji Akademisi 
ile Selçuklu Sanat Tasarım 
Atölyesi’nde yaz kursları sona 
erdi. Yaz döneminde bu merkez-
lerden toplamda bin 59 katılımcı 
istifade etti. n HABERİ SAYFA 3'TE

Okullarda uyum
zili bugün çaldı 

Öğrenci ve veliye eğitim ortamı, 
öğretmen ve arkadaşlarını 
tanıtan uyum haftası programın-
da veliler, öğrenciler ve öğret-
menler tanışma etkinlikleri ile 
desteklenecek.
n HABERİ SAYFA 3'TE

SEFA ÖZDEMİR: KONYA 
BASINI GÜÇLÜ BİR AİLE

Konya’da görev yapan basın mensupları 
Konya Gazeteciler Cemiyeti (KGC) tarafından 
Meram Dere Sosyal Tesisleri’nde piknikte bu-
luştu. KGC Başkanı Sefa Özdemir, “Biz büyük 

bir aileyiz” diyerek birlik ve beraberlik vurgusu 
yaptı..  n HABERİ SAYFA 2'DE

UZAK YAKIN YOK, 
KALİTELİ HİZMET VAR

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, mahalle 
ziyaretlerini sürdürüyor. Vatandaşın taleplerini 
dinleyen Başkan Kılca, “Merkeze uzak mahal-
lelerimizde büyük bir yol kat ettik” ifadelerini 

kullandı.    n HABERİ SAYFA 4'TE

REİSLİLER, DERNEKLE 
BİRLİKTELİK KURDU

Akşehir İlçesi Reis Mahallesi sakinlerinin birlik, bera-
berlik, dayanışma ve kültür faaliyetleri için kurulan bir 
hemşeri derneği olan Reis Kültür-Der; ilk faaliyetini 30 
Ağustos’ta şehitler anısına yaptı.  n HABERİ SAYFA 7'DE
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Altyapıya kritik neşter 

Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
şehir şebeke suyunda büyük çaplı su kesintilerinin önüne 
geçmek amacıyla şehir genelinde eskiyen vanaları yeni-
leriyle değiştirmeye devam ediyor. n HABERİ SAYFA 4'TE

Borçlular açıklanacak

'Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, her bir 
vergi dairesine 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu 

ve cezası bulunan mükelleflerin isimlerini kamuoyu ile 
paylaşacaklarını belirtti. n HABERİ SAYFA 9'DA

BİLİNÇSİZLİK İCRALIK 
EDİYOR

Nakit para harcaması 
azalırken insanların 
çoğu kredi kartına yö-
neliyor. Ancak bilinçsiz 
kredi kartı kullanımı 
toplumu icralık edebi-
liyor. Çok sayıda vatan-
daş kredi kartını yanlış 
kullandığı için borç ba-
tağında yüzüyor. Avukat 
Gülşah Ekin, doğru 
icralık durumu yaşan-
dığı takdirde profesyo-
nelden alınan yardımın 
önemini anlattı.

BORÇ SARMALI  GİTGİDE 
BÜYÜYOR 

AÖnemli uyarılarda 
bulunan Ekin; İnsanlar, 
kredi kartı kullanımı ve 
borçlanma konusunda 
yeterli bilgiye sahip 
olmayabilirler. Faiz 
oranları, asgari ödeme 
tutarları ve uzun vade-
de borcun maliyeti gibi 
konularda bilinçsiz 
olabilirler. Bu da borç 
sarmalına girmelerine 
neden olur” ifadelerini 
kullandı.  
n HABERİ SAYFA 2’DE

Borç batağındayız!
Kredi kartının yanlış ve bilinçsiz kullanılmasından dolayı çoğu kişi icralık oluyor. Avukat 
Gülşah Ekin ise kredi kartına sadece asgari ödeme yapmanın yanlış olduğunu söyledi

Lystra günyüzüne çıkacak
Meram’daki Lystra Antik Kenti’nde kazı ça-
lışmaları başladı. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Lystra’nın, Anadolu, dünya 
ve dinler tarihinin en önemli kentlerinden 
biri olduğunu belirterek, kazıların turizme 

büyük katkı sağlayacağını vurguladı.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay da, “Hedefimiz, Konya’yı bir 
turizm şehri haline getirmek” diyerek, şe-

hirde turizm destinasyonlarını artırmak için 
önemli çalışmalar yürüttüklerinin altını çizdi.  

n HABERİ SAYFA 5’TE

Kaygıları 
azaltacak 
önemli bir adım 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Çumra’daki 
Bayram 
coşturdu
n HABERİ SAYFA 4'TE

Döviz kuru 
artarsa ikinci 
el de artar!
n HABERİ SAYFA 6'DA
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Günümüzde nakit para harca-
ması azalırken insanların çoğu kre-
di kartına yöneliyor. Ancak bilinçsiz 
kredi kartı kullanımı toplumu icralık 
edebiliyor. Çok sayıda vatandaş kre-
di kartını yanlış kullandığı için borç 
batağında yüzüyor. Konuyla ilgili 
açıklamalarda bulunan Avukat Gül-
şah Ekin, doğru kredi kartı harca-
masının önemini vurgularken icralık 
durumu yaşandığı takdirde direkt 
bir profesyonelden yardım alınması 
gerektiğini belirtti. 

İNSANLARA KREDİ KARTI 
KULLANMAK RAHAT GELİYOR 
Avukat Gülşah Ekin, toplumda 

tüketim odaklı bir yaşam tarzının 
yaygın olduğunu belirterek insan-
ların, ihtiyaçları olmasa bile tüket-
meye teşvik edildiğini dile getirdi. 
Bu bağlamda tüketim noktasında 
en çok kullanılan araç olan kredi 
kartının, anında bir rahatlama sağ-
ladığını; kişinin hemen sahip olmak 
istediği ürünü veya hizmeti alıp öde-
me işini sonraya bıraktığını söyleyen 
Gülşah Ekin, “Birçok insan, günlük 
yaşam masraflarını karşılamakta 
zorlanır. Gelirleri giderlerini karşı-
lamaya yetmeyen insanlar, kredi 
kartı veya kredi kullanarak finansal 
açıklarını kapatmaya çalışır. Kredi 
kartları, taksitli ödeme seçenekleri, 
puan kazanma fırsatları, kampanya-
lar ve indirimler gibi cazip avantajlar 
sunar. Bu özellikler, insanları kredi 
kartı kullanmaya teşvik eder. Örne-
ğin, yüksek fiyatlı bir ürünü taksitle 
ödeyebilmek, bir kerede büyük bir 
ödeme yapma zorunluluğunu or-
tadan kaldırır. İnsanlar, kredi kartı 

kullanımı ve borçlanma konusunda 
yeterli bilgiye sahip olmayabilirler. 
Faiz oranları, asgari ödeme tutarları 
ve uzun vadede borcun maliyeti gibi 
konularda bilinçsiz olabilirler. Bu da 
borç sarmalına girmelerine neden 
olur” ifadelerini kullandı. 

SOSYAL ÇEVRE VE REKLAMLAR 
KREDİ KARTI KULLANMAYA 

TEŞVİK EDİYOR 
İnsanların sürekli kredi kartını 

tercih etmesinin altında yatan se-
bepleri aktaran Gülşah Ekin, kredi 
kartıyla yapılan harcamaların, nakit 
ödemeye göre daha “acısız” geldi-
ğini çünkü para elden çıkmadığı için 
harcama yapmanın etkisinin hemen 
hissedilmediğini vurguladı. Bu du-
rumun, daha fazla harcama yapma 
eğilimini artırabildiğine dikkat çeken 
Gülşah Ekin, kredi kartı kullanımı-
na yönlendiren diğer nedenleri de 
açıkladı. Avukat Ekin, “Sosyal çevre, 
reklamlar ve medya, insanların be-
lirli bir yaşam standardını sürdürme-
lerini ve bunu göstermelerini teşvik 
eder. Bu da bireyleri, gelirlerinin öte-
sinde harcama yapmaya zorlar. Kre-
di kartları, bu harcamaları finanse 
etmenin kolay bir yolu olarak görü-
lür. Bu nedenlerden dolayı, insanlar 
kredi kartı ve kredi kullanmaya de-
vam ederler; ancak bu durum, uzun 
vadede borç yükünün artmasına ve 
finansal sıkıntıların derinleşmesine 
yol açabilir. Bu döngüden çıkmak 
için finansal farkındalığın artırılması 
ve bütçe planlaması gibi önlemler 
alınması önemlidir. Kredi kartı kul-
lanıcılarının her ay belirlenen asgari 
ödeme tutarını ödemeleri gerekir. 

Eğer asgari ödeme dahi yapılmazsa, 
banka gecikme faizleri uygulamaya 
başlar ve bu durum birkaç ay devam 
ederse, banka yasal süreci başlatabi-
lir. Kredi kartı borcu birikir ve öde-
meler birkaç ay boyunca yapılmazsa, 
banka öncelikle müşteriyi uyarır ve 
borcun ödenmesini talep eder. Bu 
süreçte, banka ile iletişime geçip 
borcun yapılandırılması talep edile-
bilir. Ancak borç yine de ödenmez-
se, banka hukuki süreç başlatarak 
borcun tahsili için icra yoluna gide-
bilir. Sürekli ödemelerin gecikmesi 
ve borçların birikmesi, kredi notunu 
ciddi şekilde düşürür. Bu durum, ki-
şinin kredi kartı borcunu kapatmak 
için başka finansal yollar bulmasını 
zorlaştırır ve icra sürecini hızlandıra-
bilir” diye konuştu. 

BİR BASAMAKTAN SONRA İCRA 
SÜRECİ BAŞLAR 

Kredi kartı borcu ödenmediğin-
de, bankanın önce borçluya uyarı 
mektupları gönderdiğinden bahse-
den Gülşah Ekin, borç hala öden-
mezse, genellikle 90 gün sonunda 
bankanın borcu yasal takibe aldığını 

kaydetti. Bu süreçte borçluya öde-
me emri gönderildiğini söyleyen 
Ekin, “Bu ödeme emrine de yanıt 
verilmezse ve borç ödenmezse, icra 
işlemi başlatılır. İcralık olma duru-
mu, kişinin mali durumunu daha 
da kötüleştirebilir ve gelecekte kre-
di, kredi kartı veya finansal ürünler 
almasını zorlaştırabilir. Bu nedenle, 
kredi kartı borçlarının düzenli ola-
rak ödenmesi ve mümkünse tüm 
borcun kapatılması, finansal sağlığı 
korumak açısından önemlidir. Kredi 
kartı kullanımının hukuksal boyutu, 
çeşitli yasa ve yönetmeliklerle dü-
zenlenmiştir. Bu düzenlemeler hem 
kart sahiplerinin hem de bankala-
rın hak ve yükümlülüklerini kapsar. 
Türkiye’de kredi kartı kullanımıyla 
ilgili hukuksal düzenlemeler vardır. 
Bunlar şöyle karşımıza çıkar; Banka-
cılık Düzenleme ve Denetleme Ku-
rumu (BDDK) Düzenlemeleri: Kredi 
Kartı Kanunu: 2006 yılında kabul 
edilen “Bankalar ve Kredi Kartları 
Kanunu” (5464 sayılı Kanun), kredi 
kartlarının düzenlenmesi, kullanımı, 
kart sahiplerinin hakları ve yüküm-

lülükleri ile bankaların bu alandaki 
sorumluluklarını belirler. Kredi kartı 
limitleri, kart sahibinin gelir durumu 
ve kredi notu dikkate alınarak belir-
lenir. Yeni kredi kartı ediniminde ilk 
yıl limit, belgelenebilir gelirinin iki 
katını, ikinci yıl ise dört katını aşa-
maz. Asgari ödeme tutarı, kredi kartı 
borcunun belirli bir yüzdesi olarak 
belirlenir. Asgari ödeme tutarını, 
kredi kartı borcunun tamamını öde-
mek yerine, borcun belli bir kısmını 
ödeyerek kartın kullanıma devam 
edilmesini sağlar” şeklinde konuştu. 

ASGARİ ÖDEME YAPIP GEÇMEYİN 
Kredi kartı faiz oranlarının 

BDDK tarafından belirlendiğini ve 
bankaların, bu oranların üzerinde 
faiz uygulayamadıklarını da akta-
ran Ekin, “Gecikme faizi ve akdi faiz 
oranları yasal olarak sınırlandırıldı. 
Bankalar, kredi kartı sahiplerine faiz 
oranları, asgari ödeme tutarı, gecik-
me faizleri, kart aidatı gibi masraf-
lar hakkında düzenli bilgilendirme 
yapmak zorunda. Tüketiciye her ay 
ekstre gönderilmesi yasal bir zorun-
luluk. Kredi kartı aidatları, BDDK’nın 

düzenlemelerine tabidir ve tüketici, 
kart aidatını ödemek istemiyorsa ai-
datsız kart talep edebilir. Kredi kartı 
sahibinin, yaptığı harcamalara itiraz 
etme hakkı da vardır. Bankalar, itiraz 
edilen işlemi incelemek zorundadır. 
Kart sahibi, yasal olarak yapılan bir 
harcamanın iptal edilmesini talep 
edemez, ancak hatalı veya sahte iş-
lemler için itiraz hakkına sahip olur. 
Ayrıca; asgari ödeme yapmak, kredi 
kartını nakit gibi kullanmak, çok sa-
yıda kredi kartı kullanmak, ekstreyi 
dikkatlice incelememek, ödemeyi 
geciktirmek, limitin tamamını kul-
lanmak, kredi kartını acil durum 
fonu, ödeme gücü olmadan harca-
ma yapmak yanlıştır. Bu hatalardan 
kaçınarak, kredi kartı kullanımını 
daha sağlıklı ve bilinçli bir şekilde 
sağlayabilirsiniz” diye kaydetti.                  

YASAL SÜREÇ BAŞLARSA BİR 
AVUKATTAN YARDIM ALIN 

Avukat Ekin, konuyla ilgili sözle-
rine son olarak şunları ekledi: “Eğer 
kredi kartı borcuyla ilgili bir yasal 
süreç başlatılmışsa veya hukuki 
bir sorunla karşı karşıyaysanız, bir 
avukattan profesyonel yardım al-
mak en doğru adımdır. Avukatınız, 
yasal haklarınızı savunmanızda ve 
olası zararları size anlatmakta reh-
berlik edebilir. Sonuç olarak, kredi 
kartı kullanımında dikkatli olmak, 
finansal durumunuzu korumanın 
ve hukuki sorunlardan kaçınmanın 
en etkili yoludur. Bilinçli bir tüketici 
olarak hem maddi hem de hukuki 
bir süreçle karşı karşıya kalmaktan 
korunabilirsiniz.” 
n TUBA KAYA 

Konya’da görev yapan basın 
mensupları, Konya Gazeteciler 
Cemiyeti (KGC) tarafından Meram 
Dere Sosyal Tesisleri’nde düzen-
lenen piknikte biraraya geldi. Dü-
zenlenen organizasyona Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Meram Belediye Başkan 
Yardımcısı Ahmet Şenyiğit, KGC 
Başkanı Sefa Özdemir, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi  Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı 
Ahmet Bilgiç, Selçuklu Belediyesi 
Basın ve Yayın Müdürü Mehmet 
Samet Kazgan, Karatay Belediyesi 
Basın Yayın Müdürü Muhammet 
Kemalettin Nokta,  Meram Beledi-
yesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürü Mevlüt Sergül, KGC Yö-
netim Kurulu Üyeleri, KGC üyele-
ri, gazeteciler ve aileleri katıldı.

‘GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ’
Piknik organizasyonunda bir 

konuşma yapan Konya Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Sefa Öz-
demir, üyeleriyle bir araya gele-
rek, stres attıklarını dile getirdi. 
Özdemir, “Bizler meslek olarak 
yoğun çalışan ve bu yoğun çalış-
ma altında stres altında ezilen bir 

meslek grubuna dahiliz. Bütün 
gazeteci arkadaşlarımız 7/24 ça-
lışmak zorundalar. Çünkü haberin 
nerede ne zaman olacağını kimse 
bilemez. Meslektaşlarımızın stres 
atması için bu tarz organizasyon-
ların yapılması gerekiyor.  Cemi-
yet üyelerimiz ve aileleri ile bulu-
şarak, piknik yaptık. Etkinliğimize 
çok güzel bir katılım oldu. Üye-
lerimiz aileleriyle birlikte pikniğe 
geldiler. Hasbihal ettik, dertleştik 
ve güzel bir günü geride bıraktık. 
Konya Gazeteciler Cemiyeti ola-
rak üyelerimiz arasındaki birlik ve 

beraberliği daha da güçlendirecek 
çalışmalara dün olduğu gibi yarın 
da imza atmaya devam edeceğiz. 
Biz, güçlü bir aileyiz. Bundan son-
ra yapacağımız çok yönlü prog-
ramlarla üyelerimizle buluşmayı 
sürdüreceğiz. Programda emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
ruz.” 

BAŞKAN PEKYATIRMACI 
GAZETECİLERİ YALNIZ BIRAKMADI

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı da düzenlenen 
piknikte gazetecileri ve ailelerini 
yalnız bırakmadı. Gazeteciler ve 

aileleri ile tek tek ilgilenen Baş-
kan Pekyatırmacı gazetecilerle 
de sohbet etmeyi ihmal etmedi. 
Sosyal medya hesabından payla-
şımda bulunan Pekyatırmacı şu 
ifadelere yer verdi, “Konya Ga-
zeteciler Cemiyeti’nin düzenle-
diği organizasyonda basınımızın 
kıymetli temsilcileri ve aileleriyle 
bir araya geldik.  Bu güzel buluş-
ma için Cemiyet Başkanımız Sefa 
Özdemir ve tüm basın temsilcile-
rimize teşekkür ediyor, çalışmala-
rında kolaylıklar diliyorum.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’da görev yapan basın mensupları Konya Gazeteciler Cemiyeti (KGC) tarafından Meram Dere Sosyal Tesisleri’nde pik-
nikte buluştu. Bu tür organizasyonların birlikteliği perçinlediğini belirten KGC Başkanı Sefa Özdemir, “Biz büyük bir aileyiz” dedi  

Kredi kartının yanlış ve bilinçsiz kullanılmasından dolayı çoğu kişi icralık oluyor. Avukat Gülşah Ekin, bankadan uyarı mektu-
bu almadan önce doğru adımlar atılması gerektiğinin altını çizerek sadece asgari ödeme yapmanın yanlış olduğunu aktardı

Konya basını güçlü bir aile

Vatandaşlar borç batağında!

Av. Gülşah Ekin



Yaz döneminde de öğrenci-
lerden yoğun ilgi gören Selçuklu 
Gelişim ve Teknoloji Akademisi 
ile Selçuklu Sanat Tasarım Atölye-
si’nde yaz kursları sona erdi. Yaz 
döneminde bu merkezlerden top-
lamda 1059 katılımcı istifade etti. 

Okul Dışı Eğitim Ortamları ile 
eğitime farklı bir bakış açısıyla de-
ğer katan Selçuklu Belediyesi yıl 
boyunca sürdürdüğü eğitimleri 
yaz döneminde de devam ettirdi. 
Bu kapsamda Selçuklu Gelişim ve 
Teknolojisi ile Selçuklu Sanat Ta-
sarım Atölyesi’nde verilen yaz dö-
nemi eğitimleri de sezonu yoğun 
bir ilgiyle kapatarak 1059 kişiye 
bu eğitimlerden yararlanma im-
kanı sundu. 

 “OKUL DIŞI ÖĞRENME 
ORTAMLARIMIZ YAZ 
DÖNEMİNDE DE YOĞUN 
İLGİ GÖRDÜ”
Selçuklu Belediyesi olarak 

Selçuklu Sanat, Eğitim, Tekno-
loji ve Atölye programları (SE-
TAP) ile binlerce çocuğa, gence 
ve yetişkine kendini geliştirme 
ve yeteneklerini keşfetme imkanı 
sunduklarını ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı,“Okul Dışı Öğrenme Or-
tamları ile binlerce öğrencimizin 
eğitim hayatına farklı bir bakış 
açısı ile katkı sağlıyoruz. Yıl boyu 
devam eğitimlerimiz yaz döne-
minde de yoğun bir ilgi görerek 

devam etti. Dolu dolu bir eğitim 
alan katılımcılarımız yaz aylarını 
hem daha verimli geçirdiler hem 
de yeni yıla donanımlı bir şekilde 
kendilerini hazırladılar. Modern 
teknolojinin sağladığı tüm im-
kanları başta çocuklarımız olmak 
üzere her yaştan hemşehrimi-
zin hizmetine sunduğumuz bu 
merkezlerimizde iletişim becerisi 
yüksek, çağın getirdiği yeniliklere 
açık özgüven sahibi bireyler yetiş-
tirmek amacıyla çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz. Bu çalışmalarımı-
zın meyvelerini yıl boyunca oldu-
ğu gibi  yaz döneminde de aldık 
ve bu doğrultuda  oldukça yoğun 
bir yaz dönemi geçiren Gelişim 
ve Teknoloji Akademimizden ye-
tişkin, lise ve ortaokul grupların-
da toplam 678 katılımcımız 12 
branşta eğitim aldı. Yine sanat 
ve beceri alanında öğrencilerimi-
zin ufkunu açan Selçuklu Sanat 
Tasarım Atölyemizden de ilko-
kul, lise ve ortaokul gruplarında 

381 katılımcımız 9 branşta eği-
timlerini tamamladı. Selçuklu’ya 
kazandırdığımız bu örnek eğitim 
modeli ile Türkiye Yüzyılı vizyonu 
ile daha nice donanımlı nesiller 
yetiştirmeye aynı özen ve heye-
canla devam edeceğiz. Bu çalış-
malarımızda paydaşlarımız olan 
Selçuklu Kaymakamlığımıza, İl 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükle-
rimize ve bize her zaman destek 
veren ailelerimize, öğrencilerimi-
ze teşekkür ediyorum. Yaz döne-

mi kurslarında Selçuklu Gelişim 
Teknoloji Atölyesi; Yetişkin, lise ve 
ortaokul gruplarında toplam 678 
katılımcının eğitim aldı. Selçuklu 
Gelişim Teknoloji Akademisi eği-
tim programında İhaMekatronik, 
Siber Güvenlik, CBS Harita Okur 
Yazarlığı, Sedep Vefa Gençlik, 
Genç Kalemler Yazarlık ve Hita-
bet, Tarih, Hat Sanatları Atölyesi 
Takı Tasarım, Fotoğrafçılık, Müzik, 
Moda Tasarım, Organik Oyuncak 
Üretim atölyesi olmak üzere 12 
branşta eğitim verdi.  

SELÇUKLU SANAT
TASARIM ATÖLYESİ’NDEN 
Yaz döneminde de ilkokul, lise 

ve ortaokul gruplarından toplam 
381 katılımcı faydalandı. Selçuklu 
Sanat Tasarım Atölyesi’nde öğ-
renciler çini ve seramik,resim, ka-
ğıt katlama, ahşap, robotik kodla-
ma olmak üzere 5 branşta eğitim 
aldı  n HABER MERKEZİ
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Selçuklu’da yaz dönemi dolu dolu geçti 

Alınan bilgiye göre, bu yıl 
eğitim öğretim yılı rehberlik 
çalışmaları ve okula uyum eği-
timleri, okul öncesi eğitime ve 
ilkokul birinci sınıfa başlayacak 
öğrenciler için bugün ve yarın 
düzenlenecek. Ortaokula başla-
yacak öğrenciler için ise 9 Eylül 
haftasında okula uyum için reh-
berlik çalışmaları yapılacak.

İlkokula başlayacak öğrenci-
lerin ailelerine eğitimin ilk gü-
nünde ailelerine yönelik "İlkokul 
1. Sınıfa Uyum Haftası" sunumu 
yapılacak. Ailelere aynı gün ço-
cuklarıyla okulun iç ve dış orta-
mı tanıtılacak. Uyum eğitiminin 
ikinci gününde ise okullarda 
uyum haftası etkinlikleri yapı-
lacak. Ortaokul öğrencilerine 
ise 9 Eylül'de ailelere yönelik 
"ortaokul 5. sınıfa uyum rehbe-
ri" sunumu yapılacak. Sunum 
öncesinde ailelerle tanışma et-
kinlikleri gerçekleştirilebilecek. 
Ailelere okulun iç ve dış ortamı 
tanıtılacak. İkinci gün ise öğren-
cilere rehberlik uygulamaları 
yapılacak. Etkinliklerin yapılaca-
ğı saatler okul müdürlüklerince 
planlanacak. Aile-çocuk-öğret-
men etkileşiminin sağlanabil-
mesi bakımından tüm ailelerin 
etkinliklere çocuklarıyla katılım 
göstermesi öneriliyor.

LİSEYE YENİ BAŞLAYACAK 
ÖĞRENCİLER İÇİN KİTAPLAR 
HAZIRLANDI
Milli Eğitim Bakanlığı, bu yıl 

ilk defa liseye başlayacak öğren-
ciler için müfredattaki değişik-
liklerin yer aldığı 8 bölümden 
oluşan "liseye hoş geldin" kitap-
ları hazırladı.

Kitaplar, öğrencilere lisede 
karşılaşacakları dersleri tanıt-
mak, programların işleyişini 
açıklamak, derslere nasıl çalış-
maları gerektiğini ve başarıya 
ulaşmak için gerekenleri aktar-

manın yanı sıra lise dönemi bo-
yunca kullanabilecekleri eğitim 
platformları ve kaynakları tanıt-
mak ve örnek uygulamalar sun-
mak hedefiyle oluşturuldu.

"Liseye hoş geldin" kitapla-
rı, Türk dili ve edebiyatı, tarih, 
coğrafya, felsefe, matematik, fi-
zik, kimya, biyoloji ve İngilizce 
derslerindeki yenilikler ile lise 
müfredatının neleri barındır-
dığına ilişkin konuları içeriyor. 
Bakanlıkça hazırlanan kitapların 
her biri, "liseye hoş geldiniz", 
"bu kitapta neler var", "derslerin 

tanıtımı", "neler öğreneceğiz", 
"nasıl çalışmalıyım", "başarı için 
ipuçları", "çevrim içi öğrenme 
platformları" ve "örnek etkin-
likler" olmak üzere 8 bölümden 
oluşuyor. "Liseye hoş geldin" ki-
taplarına "https://ogmmateryal.
eba.gov.tr/liseye-hosgeldin" ad-
resinden erişilebilecek.

ÖĞRETMENLER YENİ 
MÜFREDAT EĞİTİMİ ALACAK
Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-

deli kapsamında hazırlanan yeni 
müfredat 2024-2025 eğitim 
öğretim yılının başlayacağı 9 
Eylül'den itibaren okul öncesi, 
ilkokul 1. sınıf, ortaokul 5. sı-
nıf ve lise 9. sınıftan başlamak 
üzere kademeli şekilde uygu-
lanacak. Bu kapsamda MEB, 
yeni programların hazırlanması 
aşamasında görev alan akade-
misyenler ve alan uzmanlarınca 
öğretmenlere yönelik "Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli eğitici eği-
timi kursları" başlatmıştı. 9 bini 
aşkın öğretmen bu kapsamda 40 
saat süren 61 farklı kurs progra-
mına katıldı. Eğitici eğitimi alan 
bu öğretmenler de yarından iti-
baren görev yaptıkları illerde 
alanlarında yapılan müfredat 
değişikliklerine yönelik öğret-
menlere eğitim vermeye başla-
yacak.n AA

Öğrenci ve veliye eğitim ortamı, öğretmen ve arkadaşlarını tanıtan uyum haftası 
programında veliler, öğrenciler ve öğretmenler tanışma etkinlikleri ile desteklenecek

Uyum zili çaldı

Öğrencilerin yaz tatilini en iyi 
şekilde değerlendikleri Selçuklu 
Belediyesi’ne ait kütüphaneler ve 
çalışma salonları, yediden yetmişe 
hizmet veren yapısıyla yine kitap-
severlerin ve sessiz bir ortamda 
ders çalışmak isteyenlerin tercihi 
oldu.

Selçuklu Belediyesi kütüpha-
neleri 210 bin 141 üyesine 731 
bin 940 kitap sayısı ile hizmet ve-
riyor. Selçuklu’ya kazandırdığı kü-
tüphanelerle Türkiye’de bu alanda 
bir marka olan Selçuklu Belediye-
si, kitapseverlerin, konforlu ve 
sessiz bir ortamda ders çalışmak 
isteyenlerin yaz döneminde de ilk 
tercihi oldu.  

Selçuklu’da kütüphanecilik 
faaliyetleriyle adından söz ettiren 
Selçuklu Belediyesi’ne bağlı kü-
tüphaneler, 109 merkezde 731 
bin 940 bin kitap sayısı ile okurlara 
hizmet sunuyor.  Sürekli yeni ya-
yınlar ve güncel kitaplarla hizmet 
standardını her zaman üst seviye-
de tutarak yıl boyunca olduğu gibi 
tatil döneminde de tercih edilen 
Selçuklu Belediyesi kütüphaneleri 
eğitimde sunduğu katkıyı sürdü-
rüyor. 

Kitap okumak, araştırma yap-
mak ve ders çalışmak isteyenlerin 
en çok tercih ettiği Selçuklu Be-
lediyesi’ne bağlı kütüphanelerin 
toplam 210 bin 141 üyesi bulunu-
yor. Yeni Nesil Şehir Kütüphanesi, 
mahalle kütüphaneleri, okul kü-
tüphaneleri ve çocuk kütüphanesi 
çatısı altında hizmet veren kütüp-
hanelerde okuma salonu, ücretsiz 
internet hizmeti ve ödünç kitap 
alma hizmeti sunulurken, günlük 
ortalama 2 bin 500 kitap hareket-
liliği yaşanıyor. 

 “EĞİTİME VE GENÇLERİMİZE 
OLAN ÖNCELİĞİMİZİ HER 
ALANDA SÜRDÜRECEĞİZ”
Eğitime yapılan yatırımın son 

derece kıymetli olduğunu ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı, “Selçuk-
lu Belediyesi olarak bizi en çok 
mutlu eden işlerden bir tanesi de 
eğitim alanında yaptığımız çalış-
malar. Bu alanda yaptığımız ça-
lışmaların meyvelerini çok hızlı 
bir şekilde topluyoruz. Geleceği 
inşa ederken en temel dinamikle-
rimizden biri de okuyan bir nesil 
yetiştirebilmek. Bu çerçevede de 
çocuklarımıza küçük yaştan iti-
baren en güzel tutku olan okuma 
alışkanlığının kazandırılmasında 
kütüphanelerin ayrı bir önemi var. 
Biz de bu bilinçle geleceğimizin 
teminatı çocuklarımızın dona-
nımlarını artırmak, onların eğitim 
hayatlarına katkı sağlamak için 
var gücümüzle gayret ediyoruz. 
Bu çalışmalarımızı da kütüphane 
alanında bir marka haline gelerek 
taçlandırdık. Mahallelerimizde, 
okullarımızda bilgiyle vatandaşla-
rımızı ve öğrencilerimizi en kolay 
şekilde kavuşturmak için gayret 
ediyoruz. Ayrıca çocuk kütüpha-
nemiz ile içerisindeki donatılar-
la kütüphane alanında farklı bir 
pencere açan Yeni Nesil Şehir Kü-
tüphanemiz şehrimize ve Selçuk-
lumuza çok büyük değer katıyor. 
Kütüphanelerimiz tatil dönemin-
de de hemşehrilerimize hizmet 
etmeye devam etti. Kütüphane-
lerimizin hepsinde internet bağ-
lantılı bilgisayarlarımız, tabletleri-
miz bulunuyor. Bu hizmetlerden 
başta öğrencilerimiz olmak üzere 
tüm kitapseverler inceleme ve 
araştırmalarında faydalandı. Tüm 
vatandaşlarımızı Selçuklu’da yılın 
her gününde olmak üzere kolay-
lıkla ulaşabilecekleri kütüphane-
lerimize davet ediyorum” şeklinde 
konuştu.  

Kütüphanelerdeki imkanlar-
dan faydalanan öğrenciler de bu 
olanakları sağladığı için Selçuklu 
Belediyesi’ne ve Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’ya 
teşekkür etti.  n HABER MERKEZİ

Selçuklu’daki kütüphaneler
kitapseverlerin adresi oldu

 Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakan-
lığı, ilkokula yeni başlayacak ço-
cuklar ile velilerinin okula daha 
hızlı uyum sağlamalarını sağ-
lamak, olası kaygıları azaltmak 
için birlikte çalışacak.

Millî Eğitim Bakanlığına 
bağlı ilkokullarda öğrenim gör-
meye başlayacak 1. sınıf öğren-
cileri ve velilerine yönelik uyum 
süreci faaliyetlerinin yürütül-
mesine ilişkin usul ve esasları 
belirlemek üzere yapılan pro-
tokolü Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş ile Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin imzaladı.

Millî Eğitim Bakanlığındaki 
imza töreninde konuşan Bakan 
Göktaş, iki Bakanlık arasında 
6 Şubat depremlerinden sonra 
imzalanan ve geçerliliği devam 
eden iş birliği protokolünü ha-
tırlatarak, yapılan ortak çalış-
maların önemine vurgu yaptı.

Bakanlık olarak söz konusu 
projede yer almaktan duyduk-
ları memnuniyeti ifade eden 
Göktaş, "Proje ile hem çocukları 
okula yeni başlayan ailelerimize 
destek olmayı hem de okullaş-
ma oranını artırmayı amaçlıyo-
ruz" diye konuştu.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin ise iki Bakanlık arasında 
ilişkilerin her zaman iyi olması-
nın önemini belirterek, iş birli-
ğine katkılarından dolayı Bakan 
Göktaş’a teşekkür etti. Bakanlık 
olarak bu yıl merkeze aldıkları 
üç ana başlıktan birini ailelerin 
eğitim öğretim süreçlerine daha 
aktif yer alması olarak açıklayan 
Bakan Tekin, "Ailelerin kendile-
rini çocuklarının eğitim öğretim 
süreçlerinin bir parçası olarak 
görmelerini sağlamayı amaçlı-
yoruz. Yıl boyunca biz bu kap-
samda farklı etkinlikler planla-
mayı düşünüyoruz. Yine onu da 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı ile yapma arzusundayız. Bu 
protokolle okula bu yıl ilk defa 
başlayan çocuklarımızın velile-
rine bu perspektifte kendilerine 
sürecin ana paydaşlarından bir 

tanesi olduğuna dair bir farkın-
dalık oluşturmak istiyoruz" diye 
konuştu.

Eğitim öğretim sürecinde, 
okulun ve öğretmenin çocuklar 
üzerindeki etkisi ile ilgili ya-
pılan araştırmalarda yüzde 50 
orana ulaşıldığını söyleyen Te-
kin, toplumun farklı kesimleri-
nin, en çok da ailenin çocuklar 
üzerinde belirleyici olduğunu 
ifade etti. 

ÖĞRENCİLERE VE VELİLERE 
YÖNELİK ETKİNLİKLER 
YAPILACAK
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

kanlığı ile Millî Eğitim Bakanlı-
ğı arasında imzalanan protokol 
kapsamında, yeni eğitim öğre-
tim döneminin başlayacağı haf-
ta, uyum sürecini kolaylaştır-
mak için, ilkokula yeni başlayan 
öğrencilerin okul ortamına ve 

öğretmenlerine alışmasını sağ-
lamak, oyunlar ve etkileşimli 
etkinlikler ile kaygılarını azalt-
mak, aile ilişkilerini güçlendir-
mek, velilerin okul ile ilişkilerini 
güçlendirmek ve dayanışmayı 
pekiştirmek amaçlanıyor.

Ayrıca, ailelerin öğretmen-
lerle tanışması ve iletişim kur-
ması için fırsatlar sunmak, 
farklı kültürlerden gelen öğren-
cilerin ve ailelerinin bir araya 
gelerek kaynaşmalarını sağla-
mak, velilere çocuklarının eği-
timi konusunda rehberlik etmek 
ve ilkokula başlayan öğrencilere 
ve velilere yönelik faaliyetler 
planlanması da hedefleniyor. 

Protokol kapsamında, ilkokul 
birinci sınıf öğrencileri ve ve-
lileri ile kortej yürüyüşü yapıl-
ması planlanıyor. “Bizi Anla’tır” 
konseptli, farklı illeri gezecek 
olan tır faaliyete geçecek. Tır-
da yer alan mobil sahnede film 
gösterimi yapılacak. Öğrenci-
lerin oryantasyonu için okul içi 
çalışmalar gerçekleştirilecek.

Öte yandan ailelere/velilere 
yönelik sinema, tiyatro ve kon-
ferans seansları da Millî Eğitim 
Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlıklarınca organize 
edilecek.n HABER MERKEZİ 

Kaygıları azaltacak önemli bir adım

Mahinur Özdemir Göktaş



Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, merkez mahallelerin 
yanı sıra merkeze uzak mahalle-
lere yaptığı ziyaretlere de devam 
ediyor. Bu kapsamda Başkan Ha-
san Kılca; merkeze uzak Şatır, Ba-
kırtolu ve Hayıroğlu mahallelerin-
de hemşehrileriyle buluştu. 

Karatay Belediye Başkan Yar-
dımcıları ve birim müdürlerinin 
eşlik ettiği ziyaretlerde Hasan Kıl-
ca, hem Karatay Belediyesi tara-
fından bölgeye yapılan hizmetleri 
mahalle sakinlerine anlattı hem de 
mahallelerle ilgili yeni planlama-
ları istişare ederek vatandaşların 
öneri ve taleplerini yerinde dinledi. 

MERKEZE UZAK 
MAHALLELERİMİZDE YENİ 
PROJELERİMİZİ TEK TEK 
HAYATA GEÇİRECEĞİZ
Mahalle ziyaretlerini ve yap-

tıkları çalışmaları yerinde değer-

lendiren Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, muhtarlar ve vatan-
daşlarla yapılan istişarelerin öne-
minden bahsetti.  Başkan Hasan 
Kılca; “Karatay’ımızın tüm ma-
hallelerini tek tek ziyaret etmeye 
ve vatandaşlarımızla buluşmaya 
gayret ediyoruz. Bu ziyaretlerle 
belediyemizin yapmış olduğu ça-
lışmaları yerinde görürken, muh-

tarlarımızın ve mahalle sakinle-
rimizin bizden istek ve talepleri 
varsa onları da not ediyoruz. Ka-
ratay Belediyesi olarak altyapı, yol, 
kaldırım ve parklar gibi yapmakla 
zorunlu olduğumuz hizmetlerin 
dışında mahallelerimizin dokusu-
na uygun yeni projeler ile farklı 
ihtiyaçları gidermek ve problem-
leri çözmek için elimizden gelen 

gayreti gösteriyoruz. Fen İşleri’ne 
bağlı ekiplerimiz altyapısı tamam-
lanmış bölgelerde yol yapım, as-
faltlama ve bakım onarım işlerini 
gerçekleştiriyor. Merkeze uzak 
mahallelerimizde özellikle asfalt, 
parke ve yol çalışmalarımızda bü-
yük bir yol kat ettik. Park ve Bah-
çeler Müdürlüğümüze bağlı ekip-
lerimiz mahallelerimizin ihtiyacı 
olduğu yerlerde gerekli çalışmaları 
sürdürüyor. Temel belediyecilik 
hizmetlerimizin yanı sıra merke-
ze uzak mahallelerimize de sosyal 
tesisler kazandırdık. Yeni iş yerleri 
inşa ettik. Tüm mahallelerimizde 
yoğun bir çalışma içerisindeyiz. 
Bugüne kadar hizmetlerimizi her 
zaman vatandaşlarımızın beklenti 
ile ihtiyaçlarını dikkate alarak yap-
tık bundan sonra da aynı düsturla 
çalışmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.n HABER MERKEZİ

Konya Barosu Ay Yıldız Avu-
katlar Grubu Başkan adayı Av. 
Levent Babacan, yeni adli yılın 
açılışı nedeniyle mesaj yayımla-
dı.  Babacan, yeni adli yılın açılışı 
nedeniyle yayımladığı mesajda 
şu ifadelere yer verdi, “Yeni adli 
yıl bu sene beraberinde Konya 
Barosu Olağan Dönem Seçim-
lerini de getiriyor. Bu seçim dö-
neminde Ay Yıldız Avukatlar 
Grubu olarak meslektaşlarımızın 
mesleğin icrası adına karşılaş-
tığı sorunlara cevaplar bulmuş, 
projeler üretmiş şekilde hazır 
olarak, tabiri caiz ise umut ışığı 
olmak için bizler de yer alıyoruz. 
Bu minvalde bütün meslektaş-
larımızın desteğini talep ediyor, 
desteğini sunsun ya da sunmasın 
bütün meslektaşlarımıza, kimseyi 
ayırt etmeden şimdiden teşekkür 
ediyoruz. Yenilikçi bir yaklaşım 
ile eskiden süregelen sorunları 
teker teker tespit ederek, güçlü 
yönetim için bizler de varız diye-
rek, çözüm için var olduğumuzu 
yineleyerek etkin, şeffaf ve doğru 
bir baro yönetimi için bizler hazı-
rız. Sadece seçim sürecinde değil 
seçim süreci sonrasında da bir 

olduğumuz, beraber olduğumuz 
bir adli yıl yaşayacağımızı ayrı-
ca ve önemle belirtmek isteriz.  
Avukat meslektaşlarımızın mes-
leğini icra ederken can güvenliği-
nin tehlikeye atılmadığı, adalete 
ulaşmakta geçen sürelerin daha 
da kısaldığı, mesleki sorunlarımı-
zın birer birer aşıldığı, gelecek ve 
maddi kaygılarından arınmış yeni 
ve genç meslektaşlarımızın mes-
leki hayatlarına başladığı bir adli 
yıl yaşamayı temenni ediyorum.” 
n HABER MERKEZİ

Yıllardır su sıkıntısı yaşayan 
Ahırlı İlçesi, Çayır Mevkiinde 
205 metre derinlikte bulunan ve 
saniyede 16 litre akan içme suyu 
kaynağı ile 30 Ağustos’ta çifte 
bayram sevinci yaşadı.

Ahırlı ilçe genelinde özellikle 
evlerdeki çeşmelerden oldukça 
sağlıksız akan su sorunun günde-
me getirilmesinin ardından baş-
latılan çalışmalar nihayet olumlu 
sonuçlandı. İlçe Merkezi’ne bağlı 
Çayır Mevkiinde yaklaşık bir ay 
önce başlatılan sondaj çalışmala-
rında 160 metresi kayalık zemin 
olmak üzere 205 metre derinliğe 
kadar inilerek ilçe merkezinin so-
rununu ortadan kaldıracak suya 
ulaşıldı. Ahırlı İlçe Belediye Baş-
kanı Ali Üzlük, ulaşılan su mikta-
rının saniyede 16 litreye ulaştığı-
nı ifade ederken ilçe merkezinin 
oldukça sağlıklı bir suya kavuştu-
ğunu ifade etti.

Üzlük, “Sorunun ortaya çık-
masının ardından Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Uğur 
İbrahim Altay ve KOSKİ Genel 
Müdürümüz Sayın Ahmet Demir 
ile yapılan görüşmelerin ardından 
ilçemiz çayır mevkiinde başlatı-
lan sondaj çalışmaları neticesinde 
nihayet 205 metre derinlikte ol-
dukça sağlıklı olan ve saniyede 16 
litre akan suya kavuştuk. Gerekli 
teknik ve tahlil çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nda bulu-
nan su ilçe su depomuz aracılığı 
ile tüm evlere ulaşmaya başladı.

Bulunan bu su İlçe Merkezi-
nin yanı sıra ilk etapta yakın ma-
hallelerimizde de yaşanan soruna 
da bir nebze olsun çözüm olacak. 
Diğer mahallelerde de yaşanan 
sorunun tamamen ortadan kalk-
ması için elimizden gelen gayre-
ti göstereceğiz. Bundan sonra ki 
hedefimiz yine Büyükşehir Be-

lediyemiz ve KOSKİ Genel Mü-
dürlüğümüzün destekleri ile alt 
yapı çalışmalarını tamamlamak. 
Ancak burada tüm ilçe halkımıza 
da seslenmek istiyorum. Bir süre 
önce yaşadığımız sorunu unut-
mayalım. Bunun için suyumuzu 
israf etmeden kullanmak hepimi-
zin en önemli görevi olmalı” dedi.

Konuşmasının sonunda eme-
ği geçenlere de teşekkür eden 
Üzlük, “Sorunun gündeme gel-
mesinin ardından yaptığımız 
görüşmelerde bizlere her türlü 
desteği veren Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Uğur İbrahim Al-
tay’a, KOSKİ Genel Müdürümüz 
Ahmet Demir’e, Genel Müdür 
Yardımcımız Murat Erdoğan’a 
tüm ilçe halkı adına şükranlarımı 
sunuyorum 

Ayrıca sorunun giderilme-
si için büyük gayret gösteren 
Büyükşehir Belediyesi İl Genel 
Meclis Üyesi Tevfik İnce’ye, Be-
lediye Meclis Üyelerimize 40 gün 
boyunca gece gündüz demeden 
çalışan KOSKİ İlçe Sorumlusu 
arkadaşlarımız Ercan Altunbaş’a 
Ali Altuner’e ve tüm KOSKİ eki-
bine de teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. n HABER MERKEZİ
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Eskiyen vanalar değişiyor, altyapı güçleniyor
Konya Büyükşehir Belediye-

si KOSKİ Genel Müdürlüğü, şe-
hir şebeke suyunda büyük çaplı 
su kesintilerinin önüne geçmek 
amacıyla şehir genelinde eskiyen 
vanaları yenileriyle değiştirmeye 
devam ediyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü’nün, sağlıklı 
ve sürdürülebilir altyapı yatırım-
larını sürdürdüğünü belirterek, 
büyükşehirler içerisinde en geniş 
coğrafyaya sahip Konya’da yaşam 
standardının daha da yükseltil-
mesi için 7/24 esaslı hizmet ver-
diklerini söyledi.

EKONOMİK ÖMRÜ DOLAN 
VANALAR YENİLERİYLE 
DEĞİŞTİRİLDİ
Altyapı iyileştirme çalışmala-

rının gelecekte oluşması muhte-
mel olumsuzluklar öngörülerek 

planlandığını kaydeden Başkan 
Altay, “İçme suyu temini amacıyla 
yeni şebekelerin döşenmesi çalış-
malarını sürdürürken, bir taraftan 
da ekonomik ömrünü tamamlamış 
şebeke, vana ve vantuzları yeni-
leriyle değiştiriyoruz. Bu amaçla 
KOSKİ ekiplerimizce önceki gün 
Çaybaşı Mahallesi Furkandede ve 
Karakuş caddelerinde eş zamanlı 
olarak vana değişim operasyonu 
gerçekleştirildi. 6 ayrı noktada, 4 
farklı ekiple yapılan çalışma, eko-
nomik ömrünü tüketmiş vanala-
rın değiştirilmesi ile tamamlandı. 
Kesintisiz ve sağlıklı içme suyu 
temini amacıyla yapılan bu çalış-
malar diğer mahallemizde de de-
vam edecek” dedi. Yaklaşık 8 saat 
süren çalışmalarda; muhtelif çap 
ve ebatlarda 8 adet elastomer sür-
gülü vana yenileriyle değiştirildi. n 
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Ahırlı’da 205 metreden 
çıkan su ilçeyi sevindirdi

‘Şeffaf ve doğru bir baro 
yönetimi için bizler hazırız’

Av. Levent Babacan

Ali Üzlük

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, mahalle ziyaretlerini sürdürüyor. Vatandaşın taleplerini 
dinleyen Başkan Kılca, “Merkeze uzak mahallelerimizde büyük bir yol kat ettik” ifadelerini kullandı

Uzak yakın yok, 
kaliteli hizmet var

Çumra Belediyesi öncülüğün-
de düzenlenen Çumra Çatalhö-
yük Tarım ve Hayvancılık Bayramı 
dolu dolu etkinliklerle gerçekleşti.  
Yoğun katılımın olduğu alanda dü-
zenlenen konser etkinlikleriyle va-
tandaşlar doyasıya eğlendi. 

Bu yıl 3.sü düzenlenen Çumra 
Çatalhöyük Tarım ve Hayvancılık 
Bayramı 7’den 70’e herkese hitap 
eden çeşitli etkinliklerle coşku-
lu bir şekilde gerçekleşti. İlk gün 
sahne alan sanatçı Ahmet Uçar, 
oyun havaları ve sevilen şarkılarla 
Çumralılarla buluştu. Enerjisiyle 
tüm Çumralıları coşturan Ahmet 
Uçar bir Çumralı olarak memleke-
tinde konser vermekten mutluluk 
duyduğunu dile getirdi. Tarım ve 
Hayvancılık Bayramının ikinci gü-
nünde sahne alan 3 Alp grubu, İç 
Anadolu’nun yöresel türküleri ile 
Çumralılara güzel bir gece yaşattı. 
Üçüncü günde ise Aysel Yakupoğ-
lu sevilen eserleri ile sahne aldı. 
Özellikle gençlerinde eşlik ettiği 
şarkılarda renkli atmosfere sahne 
olan konser alanını binlerce kişi 
doldurdu. Müzik tutkunları kon-

serin keyfini çıkardı. Sanatçı Aysel 
Yakupoğlu Çumra’da olmaktan ve 
Çumralıları yoğun ilgisinden do-
layı mutlu olduğunu dile getirdi.  
Konser sonrası Çumra Belediye 
Başkanı Mehmet Aydın sanatçı-
lara sahnede hediye takdim etti. 
Öte yandan etkinlikler kapsamın-
da çocuklarda düşünüldü. Ani-
masyonlar ve özel sahne şovları 
ile etkinliklere katılan çocuklar 
doyasıyla eğlendi. Çumralı vatan-
daşlar Çumra Çatalhöyük Tarım ve 
Hayvancılık bayramından mem-
nun kaldıklarını belirterek bu et-
kinlikleri düzenlediği için Çumra 
Belediye Başkanı Mehmet Aydın’a 
teşekkür etti. 

“TARIM BAŞKENTİ OLMANIN 
SORUMLULUĞUNU 

HİSSEDİYORUZ”
Çumralı vatandaşlarında, tarım 

ve hayvancılık bayramına gösterdi-
ği yoğun ilgiden dolayı çok mutlu 
olduklarını dile getiren Çumra Bele-
diye Başkanı Mehmet Aydın, benzer 
etkinlikleri halkın taleplerine göre 
yapmaya devam edeceklerini kay-
detti. Aydın konuşmasında; “Gele-
neksel Çumra Çatalhöyük Tarım ve 
Hayvancılık bayramımızı layığı ile 
gerçekleştirmenin mutluluğunu ya-
şıyoruz. Çatalhöyük’ten bu yana 9 
bin yıllık tecrübesiyle Çumra’mızın 
tarımsal üretimin beşiği ve gözbe-
beği olması konumuyla üzerimizde 

bir sorumluluğun olduğuna ina-
nıyoruz. Bu sorumlulukla tarımın 
başkenti Çumra’mızda üreticileri-
mizin ve tarım sektöründe faaliyet 
gösteren firmalarımızın ürünlerini 
sergileme fırsatı bulduğu, hem de 
eğlenceli aktiviteler ile ilçemize bir 
şölen havası katan tarım bayramı-
mızın açılışını büyük bir coşku ve 
heyecanla yaptık. Konserlerimizin, 
hemşehrilerimiz tarafından yoğun 
ilgi ile karşılanması bizi özellikle çok 
memnun etti. İnşallah bunun gibi 
etkinliklerimizi Çumra’mızda daha 
geniş kapsamlı yapacağız. Etkinlik-
lerimize katılım sağlayan ve emek 
veren herkese teşekkür ediyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Tarım ve Hayvancılık Bayramı coşturdu



Sadece Konya ve Anadolu 
tarihi için değil, dünya, din-
ler ve hristiyanlık tarihinin en 
önemli kentlerinden biri olan 
Lystra Antik Kenti’nde kazı ça-
lışmaları başladı. Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, NEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu ve Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
yüz elli yıldır dünyanın önde 
gelen tarihçilerinin ve arkeo-
loglarının sonuçlarını merakla 
beklediği kazı alanında incele-
melerde bulundular. 

Roma döneminde önemli 
bir koloni kenti olarak kurulan 
Lystra Antik Kenti kazıları baş-
ladı. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Cem Zor-
lu ve Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, dünya tarihin-
deki öneminin yanı sıra Aziz 
Pavlus'un ziyaretiyle dinler ve 
hristiyanlık tarihi için de önem-
li bir merkez haline gelen kent-
te başladılan kazı çalışmalarını 
yerinde incelediler. Tarihi zen-
ginliğinin yanı sıra adının İn-
cil'de geçmesinden dolayı Hris-
tiyanlar için özel öneme sahip 
olan Lystra Antik Kenti kazıla-
rını yürüten ekipten bilgi alan 

Başkan Altay, Prof. Dr. Zorlu ve 
Başkan Kavuş, kazıların kısa za-
man önce başlamasına rağmen 
çıkan değerli eserler karşısında 
hayranlıklarını dile getirdiler.   

BAŞKAN KAVUŞ; “LYSTRA, 
ANADOLU, DÜNYA 

VE DİNLER TARİHİNİN EN 
ÖNEMLİ KENTLERİNDEN BİRİ”
Meram’ın güneyinde Ha-

tunsaray bölgesinde bulunan 
Lystra Antik Kenti resimlerinin 
daha kimse görmemesine rağ-
men dünyanın pek çok müzesi-
nin duvarlarını süslediğini ifade 
eden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, bu sebeple bu-
rada yürütülen kazı çalışmala-
rının Anadolu ve Dünya tarihi 
açısından önemli bir çalışma 
olduğuna vurgu yaptı. Kazı ça-
lışmalarının Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Meram Belediyesi ve 
Müze Müdürlüğü ile birlikte yü-
rütüldüğünü ifade eden Başkan 
Kavuş, “Kazı çalışmalarını, 45 
kişiden oluşan üç ayrı ekip, üç 
ayrı noktada yürütüyor. Höyük 
halindeyken bile pek çok insa-
nın ziyaret ettiği bir antik kent-
tir Lystra. Kazılarla eserler gün-
yüzüne çıktıkça pek çok turistin 
buraya akın edeceğini biliyoruz. 

Tarihe ışık tutmakla birlikte tu-
rizmi olabildiğince canlandırma 
hedefindeyiz. Lystra ile birlikte 
Kilistra, Karahüyük ve Şükran 
kazıları düşünüldüğünde Kon-
ya’nın tam anlamıyla bir turizm 
cazibe merkezi olacak, şehrin 
turizmden aldığı pay katlaya-
cak” diye konuştu. 

PROF. DR. ZORLU; “DÜNYA BU 
KAZIYI BEKLİYORDU, 

HAMDOLSUN BİZE NASİP OLDU” 
Açıklamasında, Lystra Antik 

Kenti çalışmalarının Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi Sa-
nat Tarihi Bölümü’nün yaptığı 
önemli kazılardan biri olduğu-
nu belirten Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Cem Zorlu, kentin açığa çıkma-
sıyla şehrin tarih ve turizmine 
önemli katkı sunacağının altını 
çizdi. Lystra’nin dünya ve Ana-
dolu tarihi açısından önemli bir 
nokta olduğunu belirten Prof. 
Dr. Zorlu, antik kentin yüz elli 
yıldır tarihçilerin ve arkeolog-
ların cazibe merkezi olduğunu 
belirtti. Tarihçiler ve arkeolog-
ların burası için defalarca te-
şebbüste bulunduğunu hatırla-
tan Prof. Dr. Zorlu; “Ancak, kazı 
bize nasip oldu. Emeği geçen, 
destek veren herkese teşekkür 
ediyorum. Lystra, önemli ve 
güzel bir dayanışmanın ürü-
nü ve eseri olacak. Kısa zaman 
içinde ciddi bir turizm canlılığı 

ve turist akını olacağını düşü-
nüyoruz. Kazılar başlayalı çok 
kısa zaman oldu ama önem-
li eserler ortaya çıktı. Bu çok 
daha fazlasının çıkacağının ala-
metidir. Lystra, dünya, dinler 
ve hristiyanlık tarihi açısından 
önemli bir destinasyon olacak. 
Bu değerli çalışma için tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu. 

BAŞKAN ALTAY; “HEDEFİMİZ 
KONYA’YI BİR TURİZM KENTİ HALİNE 

GETİRMEK” 
On bin yıldır yaşamın ve 

şehirciliğin devam ettiği Kon-
ya’nın, dünyanın ender yerle-
şim yerlerinden biri olduğuna 
vurgu yapan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Çatalhüyük ile başlayan 
yolculuğun Konya’yı önemli 
yerleşim merkezlerinden biri 
haline getirdiğini belirtti. Bu 
noktada şehri öne çıkaran pek 
çok tarihi kent ve alanın oldu-
ğunun altını çizen Başkan Altay, 
Lystra Antik Kenti’nin de bun-
lardan biri olduğunu söyledi. 
Alanda yapılan kazı çalışmaları-
nın daha yeni  olmasına rağmen 
çıkan eserlerin tarih ve turizm 
adına umut verici olduğunu 
kaydeden Başkan Altay, açıkla-
masında şu görüşlere yer verdi; 

“Hedefimiz, Konya’yı bir turizm 
şehri haline getirmek. İnsanlar 
için artık kültür turizmi de çok 
önemli. Bu manada Selçuklu 
Dar-ül Mülk’ü ve Mevlana Şeh-
ri olması hasebiyle Konya her 
yıl milyonlarca turisti ağırlıyor. 
Ancak biz, yeni destinasyonlar-
la ziyaretçilerimizin konaklaya-
cakları gün sayısını artırmayı, 
şehrin ekonomisine katkı sun-
mayı hedefliyoruz. Bu hedef 
için dünya arkeoloji camiasının 
çok iyi bildiği bu kenti de açığa 
çıkarma gayretindeyiz. Konya 
Modeli Belediyecilik anlayışının 
bir sonucu olan kurumlar ara-
sı işbirliğinin en güzel şekilde 
ortaya konduğu çalışmalardan 
biri de bu kazı çalışmaları oldu. 
Gerek burası için destek veren 
tüm kurumlara gerekse burada 
azimle kazı yapan tüm arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum.” 

Başkan Altay, Rektör Prof. 
Dr. Zorlu ve Başkan Kavuş, 
açıklamalarının ardından alan-
da çıkarılan eserleri incelediler. 
Heyet, Lystra Antik Kenti kazı 
başkanı Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Sanat Tarihi Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
İlker Mete Mimiroğlu’ndan ça-
lışmalar hakkında bilgi aldılar.
n HABER MERKEZİ 
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Böyle bir yazıyı “Hindistan’da Tarım 
Ürünleri Ve Çiftçi Hareketleri” başlıklı, 
26.2.2024 ve 4.3.2024 tarihlerinde 
bu sütunlarda yazmıştım. Son yıllar-
da Avrupa’da ve Hindistan’da görülen 
çiftçi hareketleri gibi bu yıl ülkemizde 
de ferdi veya grup halinde üreticilerden 
farklı protestolar veya haklı serzenişler 
görülmektedir. İlkyazımda belirttiğim 
Hindistan ile bazı bilgileri burada tekrar 
ederken daha fazla bilgiye Konya Yeni-
gün gazetesinde önce yazmış olduğum 
yazılardan okuyabilirsiniz. 

“Hindistan ya da resmî adıyla Hin-
distan Cumhuriyeti 28 tane eyalet ve bir-
lik bölgesinden oluşan ve parlamenter 
demokrasi olan bir cumhuriyettir. Hin-
distan Cumhuriyeti, Birleşik Krallık'tan 
bağımsızlığını 15 Ağustos 1947'de 
ilân etmiştir. Hindistan; 3.287.263 km2 
toprağa ve 1 milyar 425 milyon 775 bin 
850 (2023) nüfusa sahip olan Güney 
Asya ülkesidir. Ülkede resmî dilleri İngi-
lizce ve Hintçe’dir.  

Hindistan nominal fiyatlarla dünya-
nın en büyük on ikinci ekonomisine sa-
hip olup 1991'den beri uygulanan eko-
nomik yenilikler nedeniyle dünyanın en 
hızlı büyüyen ekonomilerinden birisidir. 

Hindistan topraklarının yüzde 
54'ünden fazlası tarıma elverişli olduğu 
için ülkedeki işçi sektörünün neredeyse 
yarısı tarımda çalışmakta olduğundan 
tarım, ekonomiyi de büyük oranda etki-
lemektedir. Yaklaşık 1,4 milyardan fazla 
nüfusa sahip olan Hindistan'da tarım 
sektör dışından 150 milyondan fazla 
kişiye geçim imkânı sağlamaktadır. 
Birçok ürünün yetiştirildiği Hindistan’da 
512 milyon canlı hayvan sayısıyla dün-
yada ilk sırada yer almaktadır.

Hindistan nüfusunun yaklaşık 
%58'i için tarım birincil gelir kaynağıdır. 

Hindistan'da her beş kişiden birinin ge-
çimini tarımdan sağlamaktadır. Hindis-
tan’da tarım sektörü diğer sektörler gibi 
büyümekte olan bir sektördür.

 Hindistan’da tarım sektörünün bü-
yümesine rağmen mevcut problemleri-
ne karşı da çiftçi hareketleri yapılmakta-
dır. 2021'de bir yıl boyunca hükümetin 
tarıma ilişkin yasalarındaki değişiklikleri 
protesto etmeleriyle gündeme gelen 
çiftçiler, bu yasaların feshinin ardından, 
hükümete ilettikleri taleplerinin yerine 
getirilmediğini ifade etmektedirler. Hin-
distan'da 2021'de, hükümetin tarım 
sektörüne serbestleşme getiren dü-
zenlemelerini protestolarıyla gündeme 
gelen çiftçiler, bu kez de hükümetin 
bu konuda verdiği sözleri yerine getir-
mediğini gerekçe göstererek 13 Şubat 
2024’de tekrar gösteri düzenlemeye 
başlamışlardır.

Çiftçilerin tekrar protestolara başla-
masının esas sebebi bütün mahsuller 
için asgari destek fiyatı belirlenmesi, 
borçların silinmesi gibi taleplerinin hü-
kümetçe yerine getirilmediğini ve tarım 
yasaları konusunda ilerleme kaydedil-
memesi gösterilmektedir. Kavga iste-
mediklerini söyleyen çiftçi temsilcileri 
hükümete, özellikle "bütün mahsuller 
için asgari destek fiyatının yasalarla ga-
ranti altına alınması” için çağrıda bulun-
maktadırlar.

Hindistan’da ürün fiyatlarının gü-
vence altına alınmasını ve mahsulleri 
için daha fazla ödeme yapılmasını iste-
yen çiftçiler, hükümetle gerçekleştirilen 
müzakerelerin dördüncü turundan da 
sonuç çıkmayınca sokaklara dökülerek 
protestolar başlatmıştı. 

Bu bilgileri verdikten sonra dünya-
nın farklı yerlerinde görülmekte olan bu 
hadiselerden Türkiye ne ders çıkarmalı-

dır. Değerli okuyucularım, 
her ülkenin ekolojisi, üret-
tiği ürünler ve ülke tarım 
politikaları farklılık göste-
rebilir. Ancak üreten sek-
törün ve üretilen ürünlerin 
sadece tarım sektörünü 
değil diğer sektörleri de 
ilgilendirdiği bir gerçektir. 
Bu nedenle üretici, aracı, 
sanayici, hizmet sektörü 
ve tüketiciye kadar bir-
çok kişiyi doğrudan veya 
dolaylı ilgilendiren tarım sektörü hafife 
alınmamalıdır. 

Bazı Avrupa ülkelerinde ve Hin-
distan’da görülen çiftçilerin protesto 
eylemleri ülkemizde de görülmesini 
kesinlikle istememekle beraber ülkemiz 
tarımına yöne verenlerin eylem yapan 
ülkelerin tarım politikalarına göre olayla-
rı irdelemeleri ve mevcut gelişmelerden 
ders çıkarmış olmalıdırlar diye düşün-
mekteyim. Dünyanın farklı ülkelerinde 
görülmekte olan bu hadiseler basit bir 
protesto olayı olarak görülmemeli, ta-
rıma yön veremlerin yapacakları plan-
lama ve uygulamalarda doğru kararlar 
vermeleri için bir fırsat olarak görülmeli, 
iyi irdelenmeli ve gelecek için doğru 
değerlendirilmeler yapılarak ülkemiz 
tarımına doğru yön verilmelidir. 

Bu yılın Mart ayı başında yazmış 
olduğum bu yazıdan sonra 5-5.5 ay 
zaman geçmişti. Ülkemiz tarım üretici-
lerinin de benzer eylemlerde bulunması 
yetkililerin gerekli tedbirleri almadıkları 
veya almakta geciktiklerini göstermek-
tedir. 

Ülkemizde çiftçi ayaklanmaları son 
günlerin en önemli gündemlerinden 

biri haline gelmiştir. Son 
aylarda orman yangınla-
rını söndürme çalışmaları 
yanında farklı illerimizde 
üretici protestoları ya-
şanmaktadır. Ürününü 
tarladan toplayıp paraya 
çeviremeyen, yani pa-
zar bulamayan, ürünü 
satamayan çitçi sokağa 
çıkmakta, ana yolları 
kapatmakta ve böylece 
dünyanın birçok ülkesin-

de olduğu gibi sesini duyurmaya ça-
lışmaktadır. Ekimden hasat yapıncaya 
kadar ses çıkartmayan veya kısık ses 
çıkaran üretici ürünü para etmeyince 
ya hasat etmeyip ürünü tarlada bırak-
makta ya da zararına satmak zorunda 
kalmaktadır. Tüm umutlarını tarlada 
ki ürününe veya ahırındaki hayvanına 
bağlayan çiftçi borçlarını ödeyeme-
yince ferdi veya gruplar halinde eylem 
yapmaktadır. Çumra’lı çiftçi kavununu 
belediyenin önüne döküyor, domates 
üreten Ş. Urfalı çiftçi kazanamadım 
zarar ettim diyor, Karacabeyli üretici 
anayolları kapatıyor gibi ülkemizin farklı 
illerinde eylemler görülmektedir. İlk za-
manlar kilosunu 15 lira veya daha fazla 
bedelle aldığımız karpuz yerli üretim 
çıkınca marketlerde tarlada ki maliyetin 
altında 2-3 TL gibi fiyatla satılmaktadır. 

Üreticimiz halinden hiç de mem-
nun değil, bu gün endişeli ve yarınına 
da güvenle bakamıyor. Yarınına gü-
venle bakamayan üretici, iş bulmak 
ümidiyle varsa mevcut birikimiyle 
şehirden veya ilçeden bir ev alıp şe-
hirle köy arasında kararsız dolaşmaya 
başlamıştır. Bu durum köyden kente 

göçü tetiklemekte ve köydeki işlerinde 
yaşlılara kalmasına sebep olmaktadır. 
Yaşlı üretici de birkaç yıla kadar bunca 

yıl çalıştım veya yeter benden bu kadar 
artık gücüm kalmadı diye üretimi bıra-
kacaktır. Bu durum bilinen bir gerçek 
olmasına rağmen çözüm üretilmemesi 
de ülkemiz ve üretici açısından hayırlı bir 
gelecek gibi görünmemektedir.

Dünya piyasasındaki ürün fiyatları 
ülkemize göre düşük olup fiyatlarda ki 
dalgalanmalar, savaş ve ekonomik kriz-
ler üretimi nasıl etkilerse etkilesin bunun 
çaresini yetkililer önceden almalı ve kriz 
durumu önceden sezilerek üretici daha 
fazla kollanmalı, üretici üretmeye de-
vam etmelidir. 

Mevcut “Destekleme politikaları 
gözden geçirilerek tarıma yeterince 
katkı sağlayacak yeni bir destekleme 
modeli geliştirilmelidir. Ülke genelinde 
değil, bölge ve bazı ürünlerde mikro 
ekolojik bölgeleri esas alan destekleme-
ler getirilmelidir. Üretimin sürdürülmesi 
zaruret olduğuna göre yetkililer tarım-
da ülke genelinde aynı oranda destek 
yerine farklı destek verme formüllerini 
geliştirilmelidirler. 

Dünyanın bütün ülkelerinde “Tarım 
Sektörü” desteklenmektedir, ülkemizde 
de desteklenmeye devam edilmelidir. 
Teşvik ve desteklemeler bölge için 
tavsiye edilen ürünlere yönlendirmeye 
uygun yapılmalıdır. Devletin zorlaması 
şunu ekme, bunu ekme diyerek yasak-
lar koyma yerine yönlendirme de birlik, 
sulama ve üretici kooperatifleri gibi tarı-
ma dayalı kuruluşların yaptırımları esas 
alınmalıdır. Bu hususta üretici birlik ve 
kooperatifleri etkin rol oynamalı ve bu 
üretici kurumları desteklenerek devle-
tin istediği yaptırımlar bu kurumlarca 
yaygınlaştırılmalıdır. Yapılacak doğru 

planlamalarla destekleme de 5488 sayılı 
Tarım Kanununun 21 maddesine göre 
GSH‘nın yüzde 1’i tarımsal destek ola-
rak dağıtılarak kanuni müeyyide yerine 
getirilmelidir. 

İllerdeki siyasi parti yöneticileri 
sadece kendi aralarında yaptıkları top-
lantılarla değil, ilgili fakülte ve kurum 
yetkilileriyle de bir araya gelerek bilime 
uygun projelerle o ilin tarımına yön ve-
rilmelidir. Ülkemizde yapılan çalıştay, 
sempozyum ve panel gibi çeşitli top-
lantılarda birçok hususta öneriler bulun-
makta olup bunlar ciddi bir süzgeçten 
geçirilerek illerden gelen yönlendirmeler 
ile Tarım ve Orman Bakanlığı son kararı 
vererek yeni bir yol haritası çizilmelidir.

Belirsizlikler sürdükçe üretici 
üretimden soğumakta ve sektörden 
kaçmaktadır. Üretici üretimden iyice 
soğumadan ve daha çok genç tarım 
sektöründen kaçmadan tarım üretici-
lerinin sesine kulak verilmeli ve gerekli 
tedbirler alınmalıdır.

Günümüzde iletişim yaygınlaştığı 
için güncel konular iletişimle her ülke-
de anında duyulur hale gelmiştir. Bu 
nedenle üretici eylemlerinin oluşu ve 
hadiselere bakış açısı o ülke, bu ülke 
ayırımını neredeyse kaldırmaktadır. 
Önemli olan tarımla uğraşan kesimin de 
bir güç olduğunun dikkate alınmasıdır. 
Devlet kurumları ve tarımla ilgili örgütler 
tarımın geleceği ile ilgili projeler üretmeli 
ve ülkenin tarımında sürdürülebilirliği 
kısa vadeli değil uzun vadeli planlarla 
yönetmek ve sorunlara çözüm bulmak 
olmalıdır. 

Eylemler yıkıcı olmamalı, ancak 
hafife de alınmalıdır. Tarımdaki üretici 
sabırlıdır, sesini kolay kolay çıkarmaz, 
son aylarda olduğu gibi sesi çıktı ise de 
mutlaka bu sese kulak verilmelidir.

TARIM ÜRETİCİLERİNİN SESİNE KULAK VERİLMELİ

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

Meram’daki Lystra Antik Kenti’nde kazı çalışmaları başladı. Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Lystra’nın, Anadolu, 
dünya ve dinler tarihinin en önemli kentlerinden biri olduğunu belirterek, kazıların turizme büyük katkı sağlayacağını vurguladı

Tarihi Lystra günyüzüne çıkacak



Otomotiv sektörü pandemi 
döneminde yaşanan üretim, çip 
krizi ve hammadde sorunuyla 
sekteye uğradı. Bu süreçte araç 
fiyatları artarken, son 1 yıl içe-
risinde ikinci el araç satışlarının 
yüzde 25 gerilediğini belirten 
galerici esnafı, döviz kurunun 
yükselmesinin araç fiyatlarının 
yükselmesine kapı aralayacağına 
dikkat çekiyor.

Pandemi sürecinin ardından 
fiyatların sabit tutulması için 
hazırlanan projelerin devam et-
tiğini anlatan Konya Oto Lastik, 
Oto Yıkama ve Oto Galericileri 
Esnaf Odası Başkanı Abdullah 
Acıbadem, "Bir pandemi süreci 
yaşadık ve günlük araç fiyatları-
nın yükseldiği, değiştiği, aracın 
şu değeri diyebileceğimiz hiçbir 
zaman görmedik. Çünkü sürekli 
yukarıya doğru seyreden bir pi-
yasa vardı. Tabii hükümetimiz, 
Ticaret Bakanlığımız aldığı ted-
birler çerçevesinde özellikle sıfır 
araçlardaki kontrolsüz artışlar 
noktasında adımlar atıldı 6 ay, 6 
bin kilometre gibi ve hazırlanan 
bu proje şu anda da 1 Ocak 2025 
tarihine kadar uzatıldı. Yani 6 ay, 
6 bin kilometreyi doldurmadan 
zaten noterin sistemi hiçbir şekil-
de o araçla ilgili sistem açmıyor" 
dedi.
"FAİZİN YAVAŞ YAVAŞ GERİYE SEY-

RETMESİYLE BİRLİKTE 
YATIRIMA TEKRAR DÖNECEĞİNİ 

SÖYLEYEBİLİRİZ"
Faiz oranlarının düşmesiyle 

sektöre yatırımın yöneleceğini 
ifade eden Başkan Abdullah Acı-
badem, "Tabii burada özellikle 
yetki belgesi olan ya da kiralama 
şirketi, normal şirketler bu çer-
çeve dahilinde yani ortalıkta, in-
ternette dönen en çok yanlış bil-
gilerden bir tanesi 'araç fiyatları 
kışa doğru, sonbahar aylarında 
fiyatlar düşecek' gibi, bu söylen-

tilere itibar etmeyelim. Çünkü 
araç fiyatlarının düşme ihtimali 
yoktur. Araç fiyatlarının düşmesi 
için döviz kurunun düşmesi la-
zım ya da hükümetimizin ekstra-
dan ÖTV indirimi gibi bir indirim 
yapması gerekiyor. Diğer türlü 
araç fiyatlarının düşmesinin im-
kanı yok ve aksine döviz kurun-
daki hareketlilikler sıfır araçlara 
sürekli yansıyor ve her ay bir ön-
ceki aya baktığımızda X bir mar-
ka internet rakamları güncelleme 
ve yukarıya doğru seyretme var. 
Sıfır aracın fiyatı distribütörün 
ya da bayinin sunduğu fiyatla 
plakası takılmış bir araba ya da 
aynı bir aracın arasındaki maka-
sa baktığımızda şu an için bunu 
aslında çok fevkalade görebiliriz. 
Tabii burada faizlerin yüksek se-
viyelerde seyretmesi aslında oto-
motiv sektörüne ayrılan paranın 
tamamen bankalarda faizli mev-
duatlara kaydığını görüyoruz. 

Yani bu faizin yavaş yavaş geriye 
seyretmesiyle birlikte bu paranın 
tekrar yatırım, otomotiv ve gay-
rimenkule döneceğini söyleyebi-
liriz" şeklinde konuştu.

"DÖVİZ KURUNDAKİ ARTIŞLAR 
MUTLAKA ARAÇ FİYATLARINA 

YANSIYACAK"
Döviz kurundaki artışın araç 

piyasasına da yansıyacağının al-
tını çizen Başkan Acıbadem, "En 
son Ticaret Bakanlığımızın geçen 
yıl 7. ayda şahısların da 6 ay 6 
bin kilometreye dahil olmasıyla 
birlikte bu bayilerin karaborsa, 
işte distrübütörün yayınladığı fi-
yatın üstünde elden para almayla 
araç satmaları tabii araç fiyatla-
rındaki balonu daha da artırmış-
tı. Tabii burada alınan tedbirler 
kapsamıyla birlikte geçen yıl 7. 
aydan sonra otomobil fiyatların-
daki o balon 12. aya, 1. aya kadar 
söndü. Baktığımız zaman, geçen 
yıl fiyatlarla bu bir yılın fiyatları 
arasında tabii ki yüzde 20, 25 bir 
fiyatta gerileme var. Yani bu oran 
tamamen balon oranlıydı aslında. 
Otomobil fiyatları şu anda nor-
mal değerinde kesinlikle seyre-
diyor. Sıfırla ikinci elin arasındaki 
o makas arz talebin artmasıyla 
birlikte kesinlikle o makas ka-
vuşacak. Yani fiyatlar kesinlikle 
yukarıya doğru ufak da olsa tır-
manacak. Tabii bunu ilerleyen 
zamanda da döviz kuru gösterir. 
Döviz kurundaki artışlar mutla-
ka ki araç fiyatlarına yansıyacak" 
diye konuştu. n İHA
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İki ayrı trafik kazasında 8 kişi yaralandı 
Beyşehir ve Aksaray’da yaşanan 

trafik kazalarında toplam 8 kişi yara-
landı. 

Beyşehir’de iki otomobilin çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 4 kişi yaralandı. Kaza, ilçe 
merkezi Köprübaşı Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
aynı istikamette seyir halinde olan 
F.O. idaresindeki 34 DK 1845 plakalı 
otomobil ile E.Ş. yönetimindeki 42 
ASF 268 plakalı otomobil Orman kav-
şağında çarpıştı. Kazanın şiddetiyle 
kontrolden çıkan 42 ASF 268 plakalı 
otomobil KGYS panosuna çarptıktan 
sonra refüj üzerinde devrilip yan ya-
tarak durabildi. Kazada her iki aracın 
sürücüsü ile otomobillerde yolcu 
olarak bulunan 2 kişi yaralandı. İhbarı 

üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Kazada yaralanan 4 kişi 
ambulanslarla kaldırıldıkları Beyşehir 
Devlet Hastanesi’nde tedavi altına 
alındı.

Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı.
İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI 

Aksaray’da 2 otomobilin çarpış-
ması sonucu medyana gelen trafik 
kazasında 1’i çocuk 4 kişi yaralan-

dı. Kaza, akşam saatlerinde Aksa-
ray-Konya karayolu Sultahanı ilçesi 
kavşağında yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, Aksaray’dan Konya istikame-
tine seyreden A.N. (50) idaresindeki 

68 ACU 635 plakalı otomobil ilçe 
kavşağında dönüş yapan Ö.S. (24) 
yönetimindeki 68 AEM 824 plakalı 
Dacia marka otomobil ile çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle otomobiller 

adeta hurdaya dönerken araç sürücü-
leri ve araçlarda yolcu olarak bulunan 
S.D. (43) ve M.D. (13) olmak üzere 
4 kişi yaraladı. Kazayı gören çevre-
deki vatandaşlar durumu hemen 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine polis, jandarma 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kısas 
ürede olay yerine gelen 112 Acil Yar-
dım ekipleri yaralılara ilk müdahaleyi 
olay yerinde yaptı. Araçta sıkışan S.D. 
isimli vatandaş ise sağlık ekiplerince 
sıkıştığı yerden çıkarıldı. Yaralılar ilk 
müdahalelerinin ardından Aksaray 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil 
Servisine kaldırılırken hayati tehlikele-
rinin bulunduğu öğrenildi.

Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. 
n İHA

Konya'da doğum günü kutla-
ması için hazırlanan balonların 
şişirilmesi amacıyla kullanılan 
helyum gazının bulunduğu tüp 
patladı. Patlamada 1'i çocuk 2 
kişi yaralandı.

Olay, akşam saatlerinde 
merkez Karatay ilçesi Keçeciler 
Mahallesi Emir Karaaslan Sokak 
üzerinde bulunan 4 katlı binada 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, sokak üzerinde bulunan 4 
katlı binanın 3. katında doğum 
günü etkinliği için hazırlanan ba-
lonların şişirilmesi için kullandığı 
öğrenilen helyum gazının bulun-
duğu tüp henüz belirlenemeyen 

bir nedenle patladı. Patlamanın 
etkisiyle 30 yaşındaki Ö.Ç. vü-
cudunun çeşitli yerlerinde yanık 
nedeniyle, 2 yaşlarındaki bir ço-
cuk ise hafif şekilde yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edil-
di. Patlamanın yaşandığı evde 
çıkan yangın itfaiye ekiplerince 
kısa sürede söndürüldü. Yarala-
nan Ö.Ç. ve ismi öğrenilemeyen 
çocuk, yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Yaralıların sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi.

Olayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı.  n İHA

Doğum günü kutlarken 
helyum tüpü patladı!

Karatay’da balkondan düşen 
çocuk hayatını kaybetti. E.K. (4), 
Küçük Kumköprü Caddesi'nde 
bulunan apartmanın 4. katında-
ki balkondan düştü. İhbar üzeri-
ne olay yerine, polis ve 112 Acil 

Sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
görevlileri, çocuğun olay yerinde 
hayatını kaybettiğini belirledi. 
Çocuğun cenazesi, incelemenin 
ardından hastane morguna gö-
türüldü.  n AA

Balkondan düşen 
çocuk hayatını kaybetti

Son 1 yıl içerisinde ikinci el araç satışlarının yüzde 25 gerilediğini belirten galericiler, döviz 
kurunda yaşanabilecek artışların fiyatların artmasına neden olabileceğine dikkat çekiyor

Döviz kuru artarsa 
ikinci el de artar!

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, emniyet ve jandarma trafik 
ekiplerince, 22-29 Ağustos'ta 2 
milyon 365 bin 59 aracın denet-
lendiğini, 445 bin 375 sürücüye 
işlem yapıldığını bildirdi. Yerli-
kaya, sosyal medya hesabından, 
emniyet ve jandarma ekiplerince 
son bir haftada yapılan trafik de-
netimleriyle ilgili verileri paylaştı. 
Bu kapsamda, 2 milyon 365 bin 
59 aracın denetlendiğini belirten 
Yerlikaya, ışıklı ya da sesli uyarı 
işareti bulunan cihazları (çakar) 
mevzuatta izin verilmeyen araç-
lara takarak kullanan 229, hız 
ihlalinde bulunan 123 bin 603, 

periyodik muayenesi yaptırılma-
mış 23 bin 594, emniyet kemeri 
kullanmayan 16 bin 396, sürü-
cü belgesiz araç kullanan 14 bin 

117 ve zorunlu mali sorumluluk 
sigortası bulunmayan 8 bin 944 
olmak üzere diğer işlemlerle bir-
likte toplam 445 bin 375 sürücü-

ye işlem yapıldığını kaydetti.
Paylaşımında trafik denetim-

lerine ilişkin görüntülere de yer 
veren Ali Yerlikaya, şunları kay-
detti: "Alkollü araç kullanımıyla 
mücadele 7/24 esasına göre trafik 
görevlilerimizce yapılmaktadır. 
Alkollü sürücü tespitine yönelik 
teknik cihazlar denetlemelerde 
etkin olarak kullanılmaktadır. 
Lütfen trafik kurallarına harfiyen 
uyalım, aşırı hız yapmayalım. 
Araçlarımızda da otobüslerde de 
emniyet kemeri takmayı ihmal 
da etmeyelim. Yolculuklar sizleri 
sevdiklerinize kavuşturmak için 
vardır, ayırmak için değil."  n AA

Bir haftada 2 milyon 365 bin 59 araç denetlendi

Abdullah Acıbadem 
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Akşehir İlçesi Reis Mahallesi sakinlerinin birlik, beraberlik, dayanışma ve kültür faaliyetleri için ku-
rulan bir hemşeri derneği olan Reis Kültür-Der; ilk faaliyetini 30 Ağustos’ta şehitler anısına yaptı

Reis sakinleri dernek 
çatısında birlik oldu

Kısa süre önce kurulan ve Baş-
kanlığını Abdülkerim El'in üstlen-
diği Reis Kültür-Der ilk faaliyetini 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. 
Yılı nedeniyle düzenlenen özel 
programla yaptı. Cafe Garden Aile 
Çay Bahçesi’nde düzenlenen prog-
ramda şehitlerimizin aziz ruhlarına 
okunan Hatmi Şerif’in Duası yapıl-
dı, Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçek-
leştirildi. Programda Emekli Tarih 
Öğretmeni Sezai Kılıçarslan da, 
Zafer Bayramı’nın tarihsel sürecini 
anlattı. Akşehir İlçesi Reis Mahalle-
si sakinlerinin birlik beraberlik da-
yanışma ve kültür faaliyetleri için 
kurulan bir hemşeri derneği olan 
Reis Kültür-Der’in ilk programına; 
Reis Kültür Der Başkanı Abdülke-
rim El, MHP Akşehir İlçe Başkanı 
Mehmet Akif Dilber, Türk Eği-
tim-Sen Konya 3 Nolu (Üniversite) 
Şube Başkan Prof. Dr. Fatih İşcan, 
TÜRKAV KONYA Şube Başkanı Üs-
tün Koleri, MHP Konya Eski İl Yö-

neticilerinden Dr. Erol Özer, Konya 
Ülkü Ocakları Eski Başkanı ve TÜR-
KAV Konya Eski Şube Başkanı Sü-
leyman Nur, Geçmiş dönem MHP 
Konya Milletvekili Adayı Mehmet 
Turan, İş İnsanı Özcan Özen ile çok 
sayıda davetli katıldı.

‘DERNEĞİMİZ İNANMIŞ 
GÖNÜL ERLERİNİN 
SAMİMİ BİRLİĞİ İLE 

KURULMUŞTUR’
Program Saygı duruşu ve İstik-

lal Marşımızın okunması ile baş-
ladı. Dernek Başkanı Abdülkerim 
El, çok özel bir ayda ve çok anlamlı 
özel bir günde bu programı özel-
likle planladıklarını ifade ederek, 
“Tarihimiz boyunca tüm şüheda-
nın aziz ruhlarına rahmetler diliyo-
rum.  Derneğimiz Türk Milletinin 
inanç ve kültür değerlerine bağlı 
ve saygılı Mefkûrelerinin taşıyıcısı 
ve savunucusudur. Her türlü yıkıcı, 
bölücü odak ve faaliyetlerin karşı-

sında Devletinin yanında Milletinin 
emrindedir. Derneğimiz inanmış 
gönül erlerinin samimi Birliği ile 
kurulmuştur. Reis'de bulunan tarih 
ve kültür varlıklarının korunma-
sı, yaşatılması, bakımı hususunda 
İmkanlarımız ölçüsünde hizmet-
kardır. Reis dışında yaşayan insan-
larımızın bir araya gelebilecekleri, 
kendi değer ve kıymetlerini yaşa-
yacağı hatıralarını yad edeceği, acı-
da, dertte, tasa da kıvanç da iyi 
günde kötü günde birlik beraberlik 
ruhunu geliştireceği bir zemindir.  
İmkanlar ölçüsünde ihtiyaç sahibi 
Reis'li öğrenci kardeşlerimize burs 
verilmesi hususunu önemsemek-
teyiz.  Birlikte rahmet ayrılıkta 
azap vardır Hadisi şerifi mucibince 
birliğe hizmet etmek ülkümüzdür.” 
diyerek konuşmasını sonlandırdı. 
Konuşmalarının ardından Emekli 
Tarih Öğretmeni Sezai Kılıçarslan 
30 Ağustos Zaferi hakkında konuş-
ma yaptı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Abdülkerim El Sezai Kılıçarslan   

CHP Meram, Zafer 
Bayramı’nda sevindirdi

30 Ağustos Zafer Bayramı 
nedeniyle CHP Meram İlçe Ka-
dın Kolları, bayramın ruhunu 
yaşatmak için çocuklara bayrak, 
balon vererek sevindirirken, çe-
şitli ikramlarda bulundu. Gedavet 
Parkında açılan stantta çocuklara 
bayram hediyesi dağıtılan etkin-
liğe CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, il yönetim kurulu üyeleri, 
Meram İlçe Başkanı Ahmet Yiğit, 
ilçe yönetim kurulu üyeleri, Kon-
ya İl Kadın Kolları Başkanı Bahar 
Altay Çaçık, Selçuklu İlçe Başkanı 
Ali Naci Çobanoğlu, Meram İlçe 
Kadın Kolları Başkanı Sıddıka Et-
güer, Karatay Kadın Kolları Baş-
kanı Türkan Dutkun, ADD Kon-
ya Şube Başkanı Süleyman Şefik 
Atabekoğlu ve partililer katıldı.  

 Etkinlik hakkında konuşan 
CHP Meram İlçe Başkanı Ahmet 
Yiğit, “30 Ağustos Zafer Bayra-
mı, Türk Milletinin bağımsızlık ve 
egemenlik konusundaki kararlılı-
ğını dünyaya ilan ettiği, tarihimi-
zin en önemli günlerinden biridir. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
liderliğinde, büyük fedakârlıklar-
la kazanılan bu zafer, ulusal bir-
liğimizin ve Cumhuriyetimizin 
temelini oluşturmuştur. Bugün, 
ülkemizin içinde bulunduğu zor 
günlerde, 30 Ağustos'un bize 
hatırlattığı dayanışma ruhunu 
her zamankinden daha güçlü bir 
şekilde yaşatmamız gerekiyor. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak, 
ülkemizin çağdaş, demokratik 
ve laik bir devlet olarak yoluna 
devam etmesi için mücadelemi-
zi sürdüreceğiz. Zafer Bayramı-
mız kutlu olsun, vatanımız için 
canlarını feda eden tüm kahra-
manlarımızı şükranla anıyoruz. 
Çocuklarımızın milli ve manevi 
bayramlarımızın ruhunun anla-
malarıyla yaşamaları için bu et-
kinliği düzenledik. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi. 

ÇOCUKLARIMIZI 
SEVİNDİRMEKTEN 

VE BAYRAMIN 
RUHUNU YAŞATMAKTAN 

MUTLU OLDUK
CHP Meram İlçe Kadın Kolları 

Başkanı Sıddıka Etgüer çocukla-
rımıza bayramda sevindirmek-
ten mutlu olduklarını belirterek, 
“Tüm halkımızın Zafer Bayramı'nı 
en içten dileklerimizle kutluyor, 
şehitlerimizi rahmetle, gazilerimi-
zi minnetle anıyoruz. Kadın kolla-
rımızla bu etkinliği düzenleyerek, 
çocuklarımızı sevindirmekten ve 
bayramın ruhunu yaşatılmasın-
dan mutlu olduk” diye konuştu. 

CHP Meram İlçe Kadın Kolla-
rı 30 Ağustos Zafer Bayramının 
coşkulu şekilde kutlanması için 
açtığı stantta, çocuklara bayrak ve 
balon dağıtarak, çeşitli ikramlarda 
bulundu. Bu etkinlikle çocukları 
sevindirdi.   n HABER MERKEZİ

Horasan ve Korkmaz aileleri akraba oldu
Hamide Semra- Haşim Ho-

rasan çiftinin kızı Erva ile Fat-
ma- Mehmet Ali Korkmaz çiftinin 
oğlu Talha, Bizim Ora Kır Düğün 
Bahçesinde düzenlenen düğün ve 
nikah merasimi ile dünyaevine 
girdi. Genç çifti ve ailelerini mut-
lu günlerinde sevenleri ve yakın-
larının yanı sıra Müstakil Sanayici 
ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Konya Şube Başkanı Mehmet Hil-
mi Kağnıcı, BÜSAN Özel Organi-
ze Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Azman ile işa-
damları, sanayiciler ile çok sayıda 
davetli yalnız bırakmadı. Horasan 
ve Korkmaz aileleri misafirlerini 

kapıda karşılayarak davetlilerin 
‘Hayırlı olsun’ dileklerini kabul 
etti. Erva ve Talha misafirlerini, 
“Bu özel günümüzde sizleri de 
aramızda görmekten mutluluk 
duyarız” mesajı ile davet etti. 
Gerçekleştiren düğünde misa-

firlere geleneksel Konya düğün 
pilavı ikram edildi. Konya Yeni-
gün Gazetesi olarak Horasan ve 
Korkmaz ailelerini tebrik ederken, 
Erva ve Talha’ya bir ömür boyu 
mutluluklar dileriz.

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yunus Emre erkekliğe ilk adımını attı
Ziyafet Kasap-Fırın-Izgara sa-

hibi Osman Ceylan’ın oğlu Yunus 
Emre Ceylan erkekliğe ilk adımını 
atarak, sünnet oldu. Ziyafet Ka-
sap-Fırın-Izgara’da düzenlenen 
sünnet merasiminde Ceylan aile-
sini yakınlarının ve sevenlerinin 
yanı sıra işadamları ile AK Parti 
Karatay İlçe Başkanı Mehmet 
Genç yalnız bırakmadı. Ceylan 
ailesi misafirlerini kapıda karşıla-
yarak davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti. Yunus Emre 
Ceylan ailesi misafirlerini, “Yunus 
Emre diyor ki; Duyduk duyma-
dın demeyin! Haber saldık her 
yere, eşe dosta herkese, kes artık 

sünnetçi amca bizi fazla beklet-
me, tüm dostları bekleriz sünnet 
düğünümüze” mesajı ile davet 
etti.  Gerçekleştiren sünnette mi-
safirlere geleneksel Konya düğün 

pilavı ikram edildi. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Yunus Emre Cey-
lan’a geçmiş olsun dileklerimizi 
iletirken, Ceylan ailesini de tebrik 
ederiz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



doğrularını götürüveriyor.
Bireyden küresel yaşama, edepsiz bir ya-

şama biçimi oluşmuş.
Güçlü olan bir yanlışı buldu mu karşısın-

dakinin yaşama hakkını alıveriyor.
Gazze’de yaşananları doğru analiz ede-

lim…
Hayatta yanı başımızdaki fesat, beceriksiz,   

kişiliksiz sinsi insanların da davranışı bundan 
farklı değil…

Yanlış yapsa da onun hayatını önemsiz-
leştirsem diyerek pusuya yatmış.

Bazen de yanlışı baştan planlayıp  bir gün 
karşısındakini yok etmek için pusuya yatanlar 
da var. Bunlar en tehlikelisi… öyle bir pusu ki 
öyle bir sinsilik ki… En iyi dost kılığındaki kişi  
günlerce aylarca , yıllarca hatta asırlarca yanı 
başınızdaki en yakın dostunuz olabilir.

Yanlışı bir gün kullanmak üzere binlerce 
doğru yapabilir.  Yanlışı doğrularla öyle güzel 
kamufle edebilir ki  siz fark etmezsiniz.  Lezzetli 
dürüm arasındaki zehir gibi..

Özellikle devletlerarası ilişkilerde bu geçer-
lidir.

İngiliz ajanı Wambery 2. Abdulhamid gibi 
her şeyi dikkate alan bir padişahın bile güvenini 
kazandı.

Bir gün padişah iki yüzlü, sinsi insanlar-
dan şikayet ederken  Wenbery : herkesi tanı-
dı bir  de beni tanısaydı derken aslında yanlış 
konumdaki bir insanın nasıl en iyi dost kılığına 
büründüğünü anlatmıştır.

İngiliz casus Lawrence  Osmanlı’ya karşı 
Arapları örgütlerlerken  öyle bir Müslüman gö-
rünmüş ki ‘’ hiç kimse yokken bile gece Tehec-
cüd namazına kalkıyordum ‘’ demiştir… Nafile 
olan bu namazı günümüzde kaç Müslüman 
kılıyor acaba?

Yanlış adam inancın içinde nasıl kamufle 

olmuş…
Orta doğuya bahar getirece-

ğim, barış demokrasi getirece-
ğim diyen güçlerin her geçen gün aslında neyi 
amaç edindiklerini gün geçtikçe yavaş yavaş 
farkına varmaya başlıyoruz.

Yatırım yaparken ekmek kapısı açıyorum, 
yatırım yapıyorum, sosyalleştiriyorum, kalkın-
dırıyorum diyerek, vergi bile vermeden sahip 
olduğumuz her şeyi elimizden alan güçlerin 
bunlardan farkı yok…

Bir yanlışla bütün doğrularımızı hedef 
aldıklarını fark etmediysek de fark etmemiz 
gerekiyor.

Yaşam sınavında bir yanlış bütün doğru-
ları götürebilir.

Bunu çevremizde de görebiliriz. Kendi 
varlıklarını başkalarının eksiklikleri üzerine kur-
maya çalışan iş ve siyaset dünyasının uyanık, 
kurnaz müdavimleri de böyle çalışıyor. Bu 
yöntem  hatta bu yöntem kültürleşmiş basit 
ilişkilerimizde bile rastlıyoruz.

Hatta kendi yanlışlarını gizlemek için çev-
resindeki insanların küçük hatalarını yanlış gibi 
lanse ederler…

Kendi nizamı için insanlığa dair değerleri 
itibarsızlaştırıyor…

Bütün bunların panzehiri yanlışları götüre-
cek doğruları yapmak…

Peygamberimizin hayatı gibi…  Cahiliye 
dönemine tek başına kendisine vahiy yoluyla 
gelenleri hali ve yaşamı ile tebliğ ederek asrısa-
adet dönemini inşa etmiştir.

Cumhuriyet tarihimizde  Atatürk yok ol-
manın içinden yeniden bir ulusu var etmenin 
gücünü, emperyalizme karşı duruşunu Türk 
milleti ile beraber milleti uyandırarak harekete 
geçirerek inşa etmiştir.

Bir doğrudan bütün yanlışlara karşı güç 
olmak her birimizin hedefi olmalı.

İnanılmış bir doğru bütün yanlışları yok 

edebilir.
Yapmamız gereken inanmak inandığımız 

doğruları hayata geçirmek..
Tabir insani değerleri ve insanlığı zengin-

leştirerek…
Onları onore ederek…
Doğrulara ve değerlere olan inancımızı 

kaybetmeden…
Gördüğümüz her doğruyu güçlendirerek..
Bir gücün yanlışına karşı uyanık olarak,
Aklen ve kalben    bilinçlenerek ve bilinç-

lendirerek…
Yoksa bizim için yanlış olanı, bizim hoşu-

muza giden doğrularla gizleyerek yaşamımızı 
elimizden aldıklarında çok geç olabilir.

Bu işimiz, memleketimiz, insanlığımız 
olabilir.

Doğruları kabul ederken içindeki yanlışlar 
olabileceğini göz ardı etmeden…

Yoksa bir yanlışımız ile bütün doğrularımı-
zı elimizden alırlar.

Yaşam varlığımızı önemsizleştirerek…
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Sınav sitemimizde böyle bir yöntem var.
Eğitime test sistemi girdiğinden beri bu yöntem 

sınav sistemimizde var.
Özellikle bu yöntem ile üniversite sınavlarında 

karşılaştık.
Sonraları birçok sınavda bu yöntem uygulandı, 

uygulanıyor.
Bu sistem sanırım düşünerek cevap vermeyi 

teşvik etmek, rasgele cevaplarla doğruları riske at-
mamak için konmuş…

Bu arada bu sınav sistemleri objektif kriterlerle 
hazırlanmış, kuralara ve ilkelere dayalı bir sınav…

Yaşamımız böyle değil, kuralları belli değil, sı-
navlar önceden duyurulmuyor.

Ansızın karşımıza çıkan her olay, her insan ya-
şam sınavımıza dönüşüyor.

Kuralları da net de-
ğil…

Herkese aynı kural da 
uygulanmıyor.

Çoğu zaman güçlülerin koyduğu kurallara göre 
hazırlanmış sınavlar güçsüzlere uygulanıyor. 

Günlük yaşamımızdan dünya düzenine maale-
sef bu sınav sistemine tabiiyiz.

Var olmanın dayanılmaz hafifliği yaşamımızın 
her noktasında var… 

Yaşamın içindeki sınav farklı…
Dört yanlış bir doğruyu mu götürüyor?
Yoksa bir yanlış dört doğruyu mu?
 Ya da daha fazlasını mı?
Şimdilerde ilkeler darmadağın, bir doğru ile 

yaşamaya çalışırken birisi geliyor bir yanlışla bütün 

DÖRT DOĞRU BIR YANLIŞI GÖTÜRÜR MÜ?  

haber@konyayenigun.com

TEVFİK OVACIK

Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Kuşların mekanı Uyuz Gölü kurudu
Kulu’nun 30 kilometre ku-

zeyinde ve Ankara sınırında yer 
alan, göçmen kuşların uğrak yeri 
olan Uyuz Göl'ü kurudu.

Kömüşini Göl'ü olarak da anı-
lan ve yeraltı suları ile beslenen 
tatlı su göl, derinliği 1 buçuk 
metre ve 15 kilometrekare alana 
sahipti. Konya kapalı havzası ve 
alt havzası olan Tuz Gölü havzası 
içinde yer alan göl, 1992'de sit 
alanı ilan edildi. Göl kıyılarının 

sazlıklarla kaplı olması nedeniy-
le, başta dikkuyruk olmak üzere 
birçok göçmen kuş tarafından 
üreme alanı olarak kullanılan 
göl, bu nedenle alan koruma 
statüsü kazandı. Beslendiği su 
kaynakların mevsimsel kuraklık 
nedeniyle kesilmesi nedeniyle 
göl tamamen kurudu. Binlerce 
kuşa ev sahipliği yapması gere-
ken gölü, çoğu su kuşları da terk 
etti.  n AA
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Dağa kaçırılan çocukları için eski 
HDP il binası önünde oturma eylemi 
yapan Diyarbakır annelerinin evlat 
nöbeti 6'ncı yılına giriyor.

Terör örgütü PKK tarafından ka-
çırılan çocuklarına kavuşmak isteyen 
ailelerin, 3 Eylül 2019'da HDP il bi-
nası önünde başlattığı oturma eyle-
mi, 1826'ncı gününe girdi.

Evlatlarını isteyen annelerin se-
sini tüm Türkiye duyarken, evlat 
nöbetine katılım da günden güne 
artarak 376'ya yükseldi.

Dayanışma ve kararlılıkla 5 yıldır 
sürdürülen oturma eylemi sayesin-
de 55 aile, evladını terör örgütün-
den kurtardı. Yaz kış, kar yağmur, 
bayram, salgın demeden aralıksız 
devam eden evlat nöbetinde anne 
ve babaların "geri dön" çağrısına ka-
yıtsız kalmayıp terör örgütü PKK'dan 
kaçarak güvenlik güçlerine teslim 
olanlar, bekleyişi devam eden aile-
lere de umut oldu. Yaşadıkları tüm 
zorluklara rağmen evlat nöbetine 
kararlılıkla devam eden aileler, ey-
lemlerinde 5. yılı geride bırakıyor.

"9, 10 YAŞLARINDA ÇOCUKLARIN 
DAĞDA NE İŞİ VAR"

Ellerinde çocuklarının fotoğrafıy-
la bekleyişini sürdüren annelerden 
Ayten Elhaman, 5 yıldır oğlunun 
yolunu gözlediğini söyledi. Oğluna 
kavuşmak için her türlü zorluğa rağ-
men mücadelesini sürdürdüğünü 
belirten Elhaman, HDP'nin sözde 
özgürlük bahanesiyle çocuklarını 
kandırıp dağa götürdüğünü kaydetti. 
"9, 10 yaşlarında çocukların dağda 
ne işi var?" diyen Elhaman, müca-
deleleri sayesinde evlatlarına kavu-
şacaklarına inandığını kaydetti. Elha-
man, sözlerini şöyle sürdürdü: "Tüm 

Türkiye'ye çağrımdır, 3 Eylül'de bize 
destek verin. Bütün annelere ve 
gençlere sesleniyorum, DEM Parti'ye 
güvenmeyin, inanmayın. Sizi kandı-
rıp dağlara götürüyorlar. Biz anneler 
olarak buradayız, yılmayacağız ve 
başaracağız. Tüm evlatlara sesle-
niyorum, kaçıp gelin, burada güçlü 
devletimiz var."

"TÜM ANNELER BİRLİK OLMALI"
Kızı Ceylan için oturma eylemi-

ni sürdüren anne Türkan Mutlu ise 
evladı için eylemi sonuna kadar sür-

düreceğini kaydetti. Bir anne olarak 
kızına sağ salim kavuşmak istediğini 
belirten Mutlu, "Kızım eğer beni gö-
rüyorsan veya duyuyorsan çık gel. 
Orası özgürlük değil, mahkumların 
yeridir, zindandır. Bir kız çocuğunun 
yeri annenin yanıdır, dağlar veya 
mağaralar değil." ifadelerini kullandı.

"YATALAK ANNEM GECE GÜNDÜZ 
AĞLIYOR"

Kardeşi Abdurrahman için ey-
lemini sürdüren Şehmus Çelebi de 
kardeşinin 2015 yılında 13 yaşınday-

ken okul önünden kandırılarak dağa 
kaçırıldığını belirtti.

Kardeşi dağa kaçırıldıktan sonra 
babasının kanser hastalığına yaka-
landığını, bir süre sonra vefat ettiğini, 
annesinin de yatalak olduğunu ifade 
eden Çelebi, şunları kaydetti: "Bun-
ların evlatları Avrupa'da okul okuyor, 
benim kardeşim ve diğer çocukların 
ne günahı vardı da alıp götürdüler? 
Buradaki ailelere, çocuklara yazık 
değil mi? HDP, Kürt diyor; ben de 
Kürdüm. Bu bayraktan, devletten 
bir zarar görmedim. Olan garibanın 
çocuklarına oluyor. Bunlar bizim 
düşmanımızdır. Dostumuz değiller. 
Evimizde huzur yok, yatalak annem 
gece gündüz ağlıyor. Kardeşim sesi-
mi duyuyorsan, dön gel. Babanı kay-
bettin, hiç olmazsa gel anneni gör. 
Gel devletimize, polisimize teslim 
ol. 3 Eylül'de 6'ncı yılımıza giriyoruz. 
Tüm anne, baba, ağabey ve kardeş-
lere sesleniyorum, gelin sesimize ses 
olun, belki çocuklarımız geri gelir." 
Çelebi, şimdiye kadar evladına kavu-
şan ailelerin kendileri için bir umut 
olduğunu sözlerine ekledi. n AA

6 yıldır evlat nöbetindeler

Katil İsrail, 24 saatte 
47 Filistinliyi öldürdü

İsrail ordusunun Gazze Şe-
ridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana 
düzenlediği saldırılarda hayatını 
kaybedenlerin sayısı 40 bin 738'e 
yükseldi. İsrail ordusunun, Gazze 
Şeridi'nde son 24 saatte düzen-
lediği saldırılarda 47 kişiyi öldür-
düğü, 94 kişiyi de yaraladığı bildi-
rildi. Gazze'deki Sağlık Bakanlığı 
yaptığı açıklamada, İsrail'in Gazze 
Şeridi'ne 331 gündür sürdürdüğü 
saldırılara ilişkin bilgi verildi. Açık-
lamada, İsrail ordusunun, Gazze 
Şeridi'nde son 24 saatte gerçekleş-

tirdiği 3 katliamda 47 kişinin öldü-
ğü, 94 kişinin yaralandığı belirtildi. 
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırı-
larda hayatını kaybedenlerin sayı-
sının 40 bin 738'e, yaralı sayısının 
da 94 bin 154'4 yükseldiği kayde-
dildi. Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz 
altında ve yol kenarlarında ölülerin 
bulunduğu ancak İsrail güçlerinin 
engellemesi nedeniyle sağlık ekip-
leri ile sivil savunma görevlilerinin 
cenazelere ulaşamadığı vurgulan-
dı. n AA

17 PKK/YPG'li terörist 
etkisiz hale getirildi

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Irak'ın ve Suriye'nin ku-
zeyinde 17 PKK/YPG'li teröristin 
etkisiz hale getirildiğini bildirdi. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: "Kahra-
man Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Irak'ın kuzeyindeki Gara, Metina 
ve Pençe-Kilit Operasyonu böl-

gelerinde tespit ettiği 15 PKK'lı 
terörist ile Suriye'nin kuzeyinde-
ki Münbiç bölgesinde belirledi-
ği 2 PKK/YPG'li teröristi etkisiz 
hale getirdi.

Her nerede olursa olsunlar, 
Mehmetçiğin nefesi teröristlerin 
ensesinde olmaya devam ede-
cek." n AA

Sanatçı Oğuzhan Koç 
Seydişehir'de sahne aldı

Seydişehir Belediyesinin or-
ganize ettiği 30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlamalarının üçüncü 
gününde Oğuzhan Koç sahne 
aldı. Belediye Meydanında se-
yirciyle buluşan Koç, sevilen 
şarkılarını seslendirdi. Beledi-
ye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 30 

Ağustos Zafer Bayramı’nı kut-
lamanın sevincini yaşadıklarını 
kaydederek, sanatçı Oğuzhan 
Koç'a teşekkür etti. Ünlü sanatçı 
repertuvarında sevilen türküle-
re de yer verirken hareketli par-
çalarla hayranlarına unutulmaz 
bir gece yaşattı. n AA 

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, yaptığı açıklamada, 
kayıt dışılık ile mücadele, vergide 
adalet ve etkinliği sağlamanın yü-
rüttükleri ekonomi programında 
en önemli bileşenlerden olduğuna 
dikkati çekti.

Hükümet olarak bu doğrultu-
da çeşitli düzenlemeler yaptıkla-
rını dile getiren Şimşek, "Vergide 
adaleti güçlendirmek için adım-
lar atmayı sürdürüyoruz. Vadesi 
geçtiği halde ödenmemiş vergi ve 
ceza borçları olan mükelleflerin 
listelerinin açıklanması yönünde 
talimat verdik. Her bir vergi dai-
resine 5 milyon lira ve üzerinde 
vergi borcu ve cezası bulunan mü-
kelleflerin isimlerini kamuoyu ile 
paylaşacağız." ifadelerini kullandı.

Şimşek, bu kapsamda, 15-31 
Ekim 2024 tarihleri arasında Tür-
kiye genelinde tüm vergi dairele-
rinde, 1-15 Kasım 2024 tarihleri 
arasında ise Gelir İdaresi Başkan-
lığı internet sitesinde mükellef 
bilgilerini içeren listelerin yayım-
lanacağını açıkladı.

İKİ AYRI LİSTE AÇIKLANACAK

Bakan Şimşek, konuya ilişkin 
usul ve esasların belirlendiği Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliğinin ya-
yımlanmak üzere olduğuna işaret 
ederek, iki ayrı liste açıklayacakla-
rını bildirdi. Borçlu olanlara ilişkin 
listelerde, 31 Aralık 2023 tarihi 
itibarıyla vadesi geldiği halde 30 
Eylül 2024 tarihi itibarıyla öden-
memiş bulunan vergi ve cezala-
rın yer alacağını belirten Şimşek, 
açıklamanın bir diğer listesinde ise 
borçlu olup olmadığına bakılmak-
sızın haklarında vergi incelemesi 

veya takdir komisyonu kararları-
na göre vergi ve ceza hesaplanan 
mükelleflerden, tarhiyatları 1 Ha-
ziran 2023-31 Mayıs 2024 tarih-
leri arasında kesinleşenlerin ilan 
edileceğini kaydetti.

DEPREM BÖLGESİNDE FAALİYET 
GÖSTEREN MÜKELLEFLER 

KAPSAM DIŞINDA
Şimşek, kamuoyunda "vergi 

yüzsüzü" olarak bilinen bu listeler-
de yer almamak için halen 1 ay-
lık süre olduğuna dikkati çekerek, 
"Açıklayacağımız 'vergi yüzsüzü' 

listelerinde isminin yer almasını 
istemeyen mükellefler için eylül 
sonuna kadar zaman tanıyoruz." 
uyarılarında bulundu. Bakan Şim-
şek, düzenlemeyle, Kahraman-
maraş'ta meydana gelen deprem-
lerden etkilenen yerlerde deprem 
tarihi itibarıyla gelir ve kurumlar 
vergisi yönünden mükellefiyet 
kaydı bulunanların kesinleşmiş 
veya vadesi geçtiği halde ödenme-
miş vergi ve cezalara ilişkin borç-
larının açıklanmayacağını bildirdi.
n AA

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, her bir vergi dairesine 5 milyon lira ve üzerinde 
vergi borcu ve cezası bulunan mükelleflerin isimlerini kamuoyu ile paylaşacaklarını belirtti

5 milyonu geçen vergi
borçluları açıklanacak

Çakılharmanlar Caddesinin, Kö-
mürcüler Cami kavşağından itibaren 
sağ yanı bir zamanlar Büyük Kovanağ-
zı, diğer yakası ise Küçük Kovanağzı 
idi. İsmlerdeki büyük ve küçük takıları 
aldatıcı olmasın, hem yüzölçümü hem 
de nüfus yoğunluğu bakımından Kü-
çük Kovanağzı daha büyüktü. Çocuk-
lar aynı okula gider, insanlar çarşıya 
aynı otobüsle gidip gelirdi. Zaman 
ilerledikçe, Büyük Kovanağzı’nın gay-
retli muhtarı Hasan ağa, Belediye’nin 
kapısını aşındırarak, Hasırcılar Sokak-
tan girip Suruç Sokak’a kıvrılarak Ça-
kılharmanlar’a gelen bir otobüs seferi 
tahsis ettirdi. Şimdi Yenişehir Mahalle-
si olan ve yüksek ve lüks binaların inşa 
edildiği yer ise yüz-yüz elli metrekarelik 
arsalara kondurulmuş, dar sokaklı Ye-
nice mahallesiydi.  Yeniceliler otobüs 
ve dolmuş seferlerinin o dar yolları 
da kat etmesi için çok gayret gösterip 
muvaffak oldular. Fakat hem otobüs 
hem de dolmuş şoförleri labirenti an-
dıran yollardan çok mustarip oldu. Zira 
yol kenarına bırakılmış bir üç tekerlekli 
motosiklet bile geçişi engellerdi. Hatta 
o çileye tahammül edemeyen bazı yol-

cular, Yem Sanayi’den sonraki durakta 
inip kalan yolu yürümeyi göze alırdı.

Gayri federe Şahin Gençlik Semt 
takımını henüz kurmadığımız bir za-
man Büyük Kovanağzı gençleri ile bir 
mahalle maçına karar verdik. Sahayı 
da, Çakılharmanlar Caddesi ile Hasırcı-
lar Sokak’ın kesiştiği yerdeki tarla ola-
rak belirledik. Bu durumda ev sahibi 
Büyük Kovanağzı idi ama top getirme-
mişlerdi. “Burası ortak saha, hem tar-
lanın çoğu da size cephe, topu siz ge-
tirin” deyince arkadaşlar arasında para 
toplayıp, Şevket Topraklık’ın bisikletine 
binerek, Alparslan Okulunun oradaki 
büfeden top almaya gittik. O yıllarda 
Kovanağzı Caddesi delik deşik halde 
kumlu bir yoldu. Ben bir elimde top, 
diğeriyle seleden tutunurken Şevket’in 
hız merakı yükseldi. “Tutunamıyorum, 
yavaş sür” desem de ses kulağına 
değil, yardığımız rüzgâra kapılıp gidi-
yordu. Neticede bir tümseğe çarpınca 
dengeyi kaybettik. Sarsıntıyı takiben 
elimdeki top havaya uçtu, altımdaki 
bisikletle Şevket sol yana devrilirken 
ben çaya doğru süzülüp çakıllı yola ka-
paklandım. Fakat ah öyle kalsam! Her 

bir çakılın tenime diken 
gibi battığı kumlu yolda 
birkaç metre yüz üstü 
sürüklendim. Kumda 
yüzmek ne zormuş!

Pantolonumun diz-
leri yırtılmış, diz kapak-
larımda deri kalmamıştı. 
Avuç içlerim, alnım ve 
burnum kandan kıpkır-
mızıydı. Topu çaydan 
çıkardıktan sonra, tatlı 
su çeşmesinde yaraları ve batan yer-
lerimizi temizleyip acılar içinde sahaya 
döndük. Takımlar hazırlanmış, herkes 
sabırsızlıkla bizi bekliyordu. Bizim ta-
kımın kaptanı Ahmet Karataş benim 
yaralı olduğumu görünce yerime baş-
kasının oynamasını isteyince şiddetli 
bir şekilde itiraz ettim:

“Ben top oynamak için kaza geçi-
rip yaralandım, oynamama engel bir 
durum yok, oynayacağım!” dedim.

Kırmak istemediler ama bu halde 
güvenleri de yoktu. Üstelik iki mahalle 

gençleri arasında futbol-
da kavgaya varan rekabet 
vardı ve o gün, “Bakalım 
hangi Kovanağzı büyük” 
diyenler de olmuştu.

Bizimkiler, “Madem 
çok isteklisin, kaleci ol, 
sen gol yesen de biz 
telafi ederiz” deyip beni 
ikna ettiler. Fakat biz gol 
atmak bir yana, topu 
kendi sahamızdan bile 

zor uzaklaştırıyorduk. Haliyle maçta 
en çok iş kaleciye düşüyordu. Yedi-
ğim gol sayısını hatırlamıyorum ama 
iki penaltı kurtarmıştım. Fakat yine de 
mağlup durumdaydık. Derken, bizim 
takım penaltı atışı kazandı Ramazan 
Topraklık ile Ahmet topu paylaşamı-
yor, arada başkaları da penaltı atışına 
talip oluyordu. Koşarak gidip ellerin-
den topu aldım ve “Ben atacağım” 
dedim. Mağlup durumda olmamız 
bu penaltıyı önemli kılıyordu ve ben 
eli yüzü, dizler yaralı bir kaleciydim. 

Ahmet, “Ortağım, sakatsın, atamaz-
san iyice dağılırız” diyordu ki cevabı 
yapıştırdım:

“Sakatım ama yediğimiz gollerden 
fazlasını kurtardım. İki penaltıyı çıkarır-
ken de gelip sarılıyordun!”

Beni vazgeçiremeyeceklerini anla-
maları uzun sürmedi. Ahmet’in “Hak 
etti. Bırakalım Mustafa atsın. Kaçırırsa 
da diyecek bir şey yok” demesi beni 
daha çok hırslandırmıştı. Birim kuv-
vetimi iyi kullanıp acı burun vuruşu 
yapmaya karar verdim. Topa doğru 
süratle koşarken çarşı istikametin-
den gelen otobüs kalenin arkasındaki 
durağa yanaşıyordu. Sağa ya da sola 
doğru hamle yapacağı düşüncesiyle 
kalecinin boşaltacağı yere doğru vur-
muştum ama yerinden kıpırdamadı. 
Ama bacaklarına doğru gelen topu elle 
almak için eğilirken dizleri aralandı ve 
top aradan fişek gibi geçip otobüsün 
altına doğru süzüldü.

Bizimkiler gole sevinmekten ziya-
de topun tekerlerin altından patlayacak 
olma telaşına kapıldılar ama egzoz böl-
gesinden su kanalına doğru gidince iki 
sevinci birlikte yaşadık. Bu sırada yeni 

bir hamle yaptım:
“Kaleye başkası geçsin, ben artık 

forvet oynayacağım!”
Gol atmış bir oyuncu olarak, bu is-

teğim de çaresiz kabul edildi ve kaleye 
bir başka arkadaşımız geçti. Rakibin 
santra alıp oyunu başlatmasından he-
men sonra topu çalan Ayhan Gençoğ-
lu’nun müthiş pası, otobüs duraktan 
hareket etmeden bana ikinci golü atma 
imkanı verdi. Oyun bizim lehimize 
dönmüştü. Başka goller de atmıştım 
ve yenilgiden kurtulup, galip duruma 
yükselmiştik. Maç bittiğinde Büyük 
Kovanağzılılar’ın “Bir de kaza yaptı, 
her yanı yaralıydı, ya sağlam olsaydı” 
dediklerini duyuyorduk. Bozkırlı Mus-
tafa, Rahmi, Fehmi, Fuat, Kavaklı Ali, 
Parlament Mehmet, Akman Ahmet 
ve rahmetli Mehmet Ali’nin olduğu bi-
zim takım ise rövanşı almış olmaktan 
mutluydu. Ahmet; koluma girerek beni 
götüren Şevket’e bağırıyordu:

“Şevket, bir daha maç günlerinde 
Mustafa’yı bisikletten atıver!”

Evet, bazı yaraların insanı iyileştir-
diğini sonraki yıllarda daha iyi öğrene-
cektik!

KUMDA YÜZMEK NE ZORMUŞ!

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN



TSYD ayrım yapmayan 
bir kurumdur!

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) bir yanlış anlaşılma üzerine 
duyuruda bulundu. TSYD Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi, "Bütün iyi niyetimizle sırf muhafazakâr kadın 
üyelerimizin rahatsız olacağını düşünerek TSYD'de ayrı bir havuzu on-
lara tahsis etmiştik. Ama her seçimde yenilmesine rağmen bir türlü pes 
etmeyen bazı çevrelerin "Ayrıcalık yapıyorlar" diyerek bunu bizi yıprat-
mak icin kullanabileceklerini hiç hesap etmemiştik, özür dileriz. Herkes 
sunu iyi bilsin ki 61 yıllık bir geçmişe sahip Türkiye Spor Yazarları Der-
neği üyelerinin arasında asla ayırım yapmayan bir kurumdur. Eşitlik il-
kelerine sonuna kadar bağlıdır. Yasalara ve geleneklere harfiyen uyar, 
herkesin yaşam biçimine saygı duyar. Bu yanlış anlaşılmayı düzeltmek 
için, TSYD havuzunun her üyemizin hizmetinde olduğunu bir kez daha 
vurgulamak isteriz. Saygılarımızla” denildi   

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Sporun merkezi Selçuklu!

Selçuklu Belediyesi Yaz Spor 
Okulları’nda eğitimler tamamlan-
dı. 5-15 yaş aralığındaki çocuklar 
için düzenlenen Yaz Spor Okulların-
da, 15 branşta; 13 bin 103 öğrenci 
eğitim aldı. Sporun merkezi olan 
Selçuklu’da yoğun talep gören yaz 
spor okulları sona erdi.  24 Haziran 
tarihinde başlayan dersler, 1 Eylül 
2024 tarihinde tamamlandı. 38 
tesis ve 55 spor salonunda gerçek-

leştirilen eğitimlerde 175 antrenör 
görev yaptı. Yaz Spor Okullarında 
antrenörler tarafından yetenekleri 
keşfedilen öğrenciler branşların-
da lisanslı müsabık sporcu haline 
geliyor. Selçuklu Belediyespor Ku-
lübü bünyesinde çeşitli branşlarda 
ülkemizi başarıyla temsil eden bir-
çok milli sporcu, spor okullarından 
yetişerek önemli başarılara imza 
attı. 2024-2025 Kış Spor Okulu 

kayıtları ise 11/09/2024 tarihinde 
başlayacak. Yaz Spor Okullarında; 
Yüzme, Tenis, Basketbol, Futbol, 
Voleybol, Cimnastik, Tekvando, 
Wushu, Kick-Boks, Okçuluk, Kara-
te, Satranç, Masa Tenisi, Judo ve 
Güreş olmak üzere toplam 15 bran-
şta eğitim verildi.

YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
Selçuklu Belediyesi Yaz Spor 

Okullarını değerlendiren Selçuk-

lu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, “Çocuklarımıza spor 
alışkanlığının küçük yaşlarda 
kazandırılması çok önemli. Bu 
nedenle çocuklarımıza Yaz ve Kış 
dönemlerinde Spor Okullarımızda 
yıl boyu spor yapma imkanı sunu-
yoruz. Selçuklu’da her yıl binlerce 
çocuğumuz spor okullarımıza kayıt 
yaptırıyor. Yaz Spor Okullarımız da 
bu dönemde ailelerimiz tarafından 

büyük ilgi gördü ve 15 farklı branş-
ta 13 bin 103 öğrencimiz 2 ay bo-
yunca modern tesislerimizde spor 
yapma imkanı buldu. Bu heyecan 
ve gayretle spora dair yatırımla-
rımız devam edeceğiz ve sporun 
merkezi olma özelliğimizi koruya-
cağız.  Spor okullarımıza katılan 
çocuklarımızı tebrik ediyorum. Biz-
lere güvenerek çocuklarını emanet 
ailelerimize de teşekkür ediyorum” 

ifadelerini kullandı.
AİLELER TEŞEKKÜR ETTİ

Selçuklu Belediyesi Yaz Spor 
Okulları’na katılan öğrenciler de 
yaz dönemlerini dolu dolu ve eğ-
lenceli bir şekilde geçirdiklerini 
ifade ederek bu imkanları sağla-
dıkları için Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı ’ya teşek-
kürlerini ifade ettiler. 

n SPOR SERVİSİ

Sporun merkezi olmaya devam edeceklerini kaydeden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Yaz Spor Okul-
larımız da bu dönemde ailelerimiz tarafından büyük ilgi gördü. 15 farklı branşta 13 bin 103 öğrencimiz spor yaptı” dedi. 

Futbol camiasını yasa 
boğan ölüm

Trendyol 1. Lig ekibi Adanaspor, 30 Ağustos'ta geçirdiği rahatsızlık 
nedeniyle hastaneye kaldırılan teknik direktör Sol Bamba'nın hayatını 
kaybettiğini duyurdu. Kulübün X sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, Bamba'nın, Trendyol 1. Lig'in 4. haftasında 30 Ağustos'ta 
deplasmanda oynadıkları Manisa FK maçı öncesi rahatsızlandığı belir-
tildi. Açıklamada, "Teknik Direktörümüz Bamba, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Hastanesine kaldırılmış ve burada verdiği yaşam savaşını 
maalesef kaybetmiştir. Başta ailesi olmak üzere camiamızın başı sağ 
olsun." ifadesi kullanıldı.   n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Tekvandoda Konya’nın 
gururu oldular!

Fransa'nın başkenti Paris'te düzenle-
nen Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda 
Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakül-
tesi öğrencisi Gamze Gürdal, gümüş ma-
dalya kazandı. İlk kez olimpiyatlara katılan 
Mehmet Sami Saraç ise mücadelesiyle 
takdir topladı.   Grand Palais'te düzenle-
nen kadınlar K44 57 kilo para tekvando 
müsabakalarında 2 numaralı seribaşı 
milli tekvandocu Gamze Gürdal, final ma-
çını gümüş madalya ile tamamladı. Avru-
pa şampiyonlukları ve dünya ikincilikleri 
bulunan milli sporcu, ilk kez paralimpik 
oyunlarda madalya elde etti. Karşılaşma-
yı Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak da takip etti.Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’nda Selçuk Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencisi para tekvan-
docu Mehmet Sami Saraç, erkekler K44 
+80 kilo son 16 turunda Senegal’den 
Idrissa Keita’ya altın vuruşla 6-4 mağlup 
olarak oyunlara veda etti.

ÇOK ÇALIŞACAĞIM
30 Ağustos Zafer Bayramı'nı madal-

yayla taçlandırdığı için çok mutlu olduğu-

nu belirten Gamze Gürdal, "Bu başarıyı 
tüm milletimize ve Üniversitemize arma-
ğan ediyorum, inşallah devamı gelecek" 
dedi. İlk defa olimpiyata katılan ve rakibi 
karşısında büyük bir mücadele sergile-
yen Mehmet Sami Saraç ise "Benim için 
önemli bir tecrübe oldu. Bundan sonra 
daha iyi başarılar elde etmek için çok çalı-
şacağım" şeklinde konuştu.

BAŞARILAR GELECEK
Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri Fa-

kültesi Öğretim Görevlisi ve Türkiye Tek-
vando Milli Takım Teknik Direktörü Ali 
Şahin, "Başarılarımızın devamı gelecek. 
Gamze’yle gururlandık, sporcularımız 
önemli başarılar elde ediyor. Bu başarılar 
bundan sonrası için bizi daha da fazla ça-
lışmaya teşvik edecek. Zafer Bayramı'n-
da gelen madalyalarımız dolayısıyla da 
çok mutluyuz. Bu başarıları, milletimize 
ve Üniversitemize armağan ediyoruz" 
ifadelerini kullandı.

TARİHİ BAŞARI
Türkiye Tekvando Federasyonu 

Başkanı ve Selçuk Üniversitesi Rektör 

Danışmanı Prof. Dr. Metin Şahin, "30 
Ağustoz Zafer Bayramı'nın yıl dönümün-
de ülkemize zafer gecesi yaşattık. Tarihi 
başarılara imza atıyoruz. Bu başarıda 
emeği geçen sporcularımızı, teknik ekibi-
mizi, antrenörlerini, kulüplerini ve aileleri-
ni yürekten kutluyorum. Türk sporunun 
en büyük destekçisi Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üze-
re her daim yanımızda olarak takımımıza 

moral veren Gençlik ve Spor Bakanımız 
Sn. Osman Aşkın Bak'a ve tüm yetkilileri-
mize camiamız adına teşekkür ediyorum" 
dedi.

TAKDİRE ŞAYAN
Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Hüseyin Yılmaz da "Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Pa-
ralimpik Oyunları'nda ülkemize büyük bir 
gurur yaşattı. Millî Para Tekvandocumuz 
Gamze Gürdal'ın 57 kilo finalinde kazan-
dığı gümüş madalya, azmin ve disiplinin 
ne kadar değerli olduğunu bir kez daha 
gösterdi. Aynı zamanda Mehmet Sami 
Saraç’ın son 16 turunda gösterdiği mü-
cadele ve performans da takdire şayan-
dır. Her iki sporcumuzu da üstün başarı-
ları için gönülden tebrik ediyorum. Teknik 
Direktörümüz Öğretim Görevlisi Ali Şa-
hin ve Federasyon Başkanımız Prof. Dr. 
Metin Şahin Hocalarımız başta olmak 
üzere tüm Millî Takımımıza emekleri için 
teşekkür ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum" diye konuştu. 
n SPOR SERVİSİ

Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz



Macaristan’ın başkenti Budapeş-
te’de gerçekleştirilen Kick Boks Gençler 
Dünya Şampiyonası’nda ay-yıldızlı for-
mayla ringe çıkan Meram  Belediyespor-
lu Abdullah Beserek ve Batuhan Pekmez-
ci bronz madalya kazanarak bir kez daha 
ilçenin gururu oldular. Başkan Mustafa 
Kavuş, bu önemli başarılarından dolayı 
her iki sporcuyu da tebrik ederek başa-
rılarının devamını diledi.   Kick Boks Türk 
Milli Takımı, Macaristan’da gerçekleştiri-
len Kick Boks Gençler Dünya Şampiyo-
nası’ndan toplamda 57 madalya kazana-
rak tarihi bir başarının altına imza attı. 23 
Ağustos-1 Eylül 2024 tatihleri arasında 
gerçekleştirilen şampiyonada Meram 
Belediyesporlu E. Abdullah Beserek 67 
kilogramda, Batuhan Pekmezci de 86 
kilogramda üçüncü olarak milli takımın 
başarısına katkı sundular. 

GURUR KAYNAĞI OLMAYA 
DEVAM EDİYOR
Meram Belediyespor’un faaliyet 

gösterdiği her branşta gerek ulusal ge-

rekse uluslar arası tüm turnuvalardan 
başarıyla döndüğünü hatırlatan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, spor-
cuların aynı başarıyı milli forma altında 
da devam ettirdiğine vurgu yaptı. Kulüp 
sporcularının aldıkları her başarının da 
kendileri ve ilçe için büyük gurur kaynağı 
olduğunun altını çizen Başkan Kavuş, 
“Bize bu gururu bu kez de Macaristan’da 
milli forma ile yaşatan Abdullah Beserek 
ve Batuhan Pekmezci ile birlikte antre-
nörlerini, ailelerini ve kulüp yöneticileri-
mizi yürekten tebrik ediyorum. Onların 
döktükleri terlerin, bizim de verdiğimiz 
desteklerin karşılığını madalyalarla almış 
olmak bizim için ayrıca büyük mutluluk 
kaynağı. Onların ve diğer sporcularımızın 
bizlere yeni gururlar yeni mutluluklar ya-
şatacağından şüphemiz yok. Hepsinin, 
daha nice başarı hikayeleri yazmalarını 
ümit ediyor, onlar bu yolda yürümeye 
devam ettikçe biz de onların yanında ol-
maya devam edeceğimizi bilmelerini is-
tiyorum” diye konuştu. n SAMET AKTAŞ
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Destek var, gol yok!

Meramlı sporculardan bronz madalya

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor kendi sahasında Bellona Kayserispor ile 0-0 berabere kalarak 1 puana razı 
oldu. Yeşil beyazlılar böylece 2 puan bıraktı. Yeşil beyazlılar, oynadığı futbolla camiada tedirginliğe neden oldu

Süper Lig’de heyecan kaldığı yer-
den devam ediyor. Bu sezon Teknik 
Direktör Ali Çamdalı, yönetiminde üst 
sıraları hedefleyen Yeşil Beyazlılar, 
MEDAŞ Büyükşehir Belediye Stadyu-
mu’nda Kayserispor’u konuk etti. Ligde 
son 2 haftayı mağlup olarak geçiren 
Konyaspor, bu maça mutlak 3 puan 
parolasıyla çıktı. Teknik Direktör Ali 
Çamdalı yönetiminde Konyaspor saha-
ya; Slowik, Niko, Adil, Uğurcan, Guiher-
me, Marko, Oğulcan, Pedrinho, Yusuf, 
Aleksic, Umut ile çıktı.

MİLLİ ARA BAŞLADI
Mücadele golsüz eşitlikle sona erdi.  

Bu sonucun ardından Konyaspor pu-
anını 4'e, Kayserispor da 1'e yükseltti.  
Süper Lig'in 5. haftasında Kayserispor 
sahasında Eyüpspor'u konuk edecek. 
Konyaspor ise deplasmanda Sam-
sunspor'la karşılaşacak. Konyaspor 
oynadığı futbolla ise eleştirilerin hedefi 
oldu. Yeşil Beyazlılar milli arayı iyi de-
ğerlendirmek istiyor. 

TARAFTARLAR 
İSTİFAYA DAVET ETTİ

Konyasporlu taraftarlar ise tribün-
lerdeki yerini aldı. 23 bin civarında Kon-

yasporlu taraftar kombine almıştı. Lakin 
oynanan futbol ise taraftarları çileden 
çıkardı. Maçın belli bir bölümünde ta-
raftarlar, Teknik Direktör Ali Çamdalı’yı 
istifaya davet etti. Müsabakada zaman 
zaman oyuncularda ıslıklandı. 

İLK YARI NELER OLDU?
12. dakikada Kayserispor'un ata-

ğında ceza alanı içerisinde Mane topu 
kale alanı önünde bekleyen Nazon'a 
aktardı. Nazon'un şutunda top kaleci 
Slowik'te kaldı. 28. dakikada Borani-
jasevic'in sağ kanattan ortasında ceza 
sahası içinde Umut Nayir'in kafa vuruşu 
az farkla üstten autta çıktı. 32. dakikada 
Kayserispor'un sol köşeden kullandığı 
kornerde ceza alanı dışında Arif Koca-
man topla buluştu. Arif'in şutunda me-
şin yuvarlak az farkla üstten autta çıktı. 
43. dakikada Pedrinho'nun ceza alanı 
sağ çaprazından kullandığı serbest vu-
ruşta kaleci Bilal topu kornere çeldi.

İKİNCİ YARI
49. dakikada Yusuf Erdoğan'ın 

ortasında ceza alanı içinde topla bu-
luşan Boranijasevic'ın şutunda meşin 
yuvarlak az farkla yandan autta çıktı.57. 
dakikada Bourabia çalımlarla ceza alanı 

içerisine girerek pasını Nazon'a aktardı. 
Nazon'un şutunda kaleci Slowik topu 
kornere çeldi. 70. dakikada Boa Morte 
pasını ceza alanı içerisindeki Cardo-
so'ya aktardı. Kaleci ile karşı karşıya 
pozisyonda Cardoso'nun şutunda me-
şin yuvarlak kornere çıktı. 86. dakikada 
Guilherme'nin sol kanattan ortasına 
Uğurcan'ın yaptığı vuruşta meşin yu-
varlak direkten döndü. 89. dakikada 
Guilherme'nin sol köşeden kullandığı 
kornerde arka direkte iyi yükselen Adil 
Demirbağ'ın kafa vuruşunda meşin yu-
varlak dışarıya çıktı.

HER PUAN DEĞERLİ
Konyaspor Teknik Direktörü Ali 

Çamdalı, Kayserispor ile beraber kal-
dıkları maçın ardından, “Bu ligde her 
puan bizim için değerli. Olumlu yönden 
bakarsak değişik bir oyun oynamaya 
çalışıyoruz” dedi.  Çamdalı, “Milli araya 
amacım galibiyetle girmekti ama maa-
lesef galibiyet ile bitiremedik. Gönül is-
terdi ki buraya gelen taraftarın mutlu şe-
kilde eve gönderip milli araya moralli bir 
şekilde girelim. Bu ligde her puan bizim 
için değerli. Olumlu yönden bakarsak 
değişik bir oyun oynamaya çalışıyoruz. 

3 haftada yediğimiz 7 gol vardı. En azın-
dan bu tarafı bir durdurduk. Kalemizde 
gol görmedik” şeklinde konuştu.

DESTEK İSTEDİ
Taraftarların maç içerisindeki istifa 

tezahüratlarına cevap veren Çamdalı, 
“Maçtan sonra her şeyi konuşabiliriz 
ama 90 dakika futbolcu arkadaşların 
desteğe ihtiyacı var. Kendimi bir kenara 
bırakıyorum. Taraftarlar bana her şeyi 
söyleyebilir o konuda bir sıkıntı yok. Bu-
nun da yeri ve zamanı var. 30. dakikada 
kötü olaylar başladı. Bu durum ise mo-
ral bozabiliyor. Bizim futbolculara moral 
vermemiz, destek olmamız gerekiyor. 
Tek isteğimiz bu. Taraftarlarımızın bel-
li bir kısmında belki de geçen senenin 
bir alışkanlığı var. Bu durumu umarım 
en hızlı şekilde atarız. Bunun bize des-
tek değil, zarar veriyor. Umarım kısa 
sürede bir bütün olup özellikle içerdeki 
maçları rakibe karşı his ettirerek geçe-
riz” diye konuştu.

DAHA İYİ OLACAĞIZ
Konyaspor Teknik Sorumlusu 

Fatih Serkan Albayrak, Kayserispor 
ile berabere kaldıkları maçın ardından 
yaptığı açıklamada, “Kolay gözükse 

de onların da galibiyete ihtiyacı vardı. 
Bizim de galibiyete ihtiyacımız vardı” 
dedi. Albayrak, milli araya girmeden 
önce bu maçı kazanmak istediklerini 
belirterek, “Her ne kadar puan olarak 
baktığınızda rakibimize puan olmasa da 
ikinci maçını oynuyordu. Kolay gözük-
se de onların da galibiyete ihtiyacı vardı. 
Bizim de galibiyete ihtiyacımız vardı. 
Tabii ki oyuna biraz istediğimiz şekilde 
pozisyonları bulduk ama geriden oyun 
kurarken biraz sıkıntı yaşadık. Geri sa-
vunma oyuncularımızın topu oyuna 
sokamamasında istediğimiz blok arala-
rında oyuncularımızı buluşturamadık ve 
sonuca gidemedik. Fakat ikinci yarıda 
yaptığımız değişiklikler olsun biraz daha 
rakip sahada oyun oynamaya başladık, 
pozisyonlara da girdik. Direkten dönen 
bir topumuz vardı. Rakibimizin de po-
zisyonu vardı. Onların da girdiği pozis-
yon gol olabilirdi. İyi bir mücadele oldu. 
Bodrum maçından ve daha önceki 
maçlarda yemiş olduğumuz golleri en 
azından bu maçta yemedik. Savunma 
anlamında biraz daha dikkatli olmaya 
çalıştık. Hem savunmayı hem de hücu-
mu aynı anda yapabilmemiz gerekiyor. 

Savunmayı başardık ama hücumda 
golü bulamadık. İleriki haftalarda daha 
iyi olacağını düşünüyorum” dedi. 

OYUNCULAR HERŞEYİ YAPTI
Kayserispor Teknik Sorumlusu 

Serhat Sütlü, Konyaspor ile berabere 
kaldıkları maçın ardından yaptığı açık-
lamada “Planlarımız doğrultusunda 
oyuncularımız istediğimiz her şeyi yap-
maya çalıştı” dedi. Teknik Sorumlusu 
Serhat Sütlü oyuncularını tebrik ederek, 
"Bizim sezon başından beri süregelen 
planlarımız doğrultusunda oyuncuları-
mız istediğimiz her şeyi yapmaya çalış-
tı. Kayserispor olarak dört haftada ikinci 
maçımız, rakibimizin dördüncü maçı. 
Bunun artı ve eksi yönleri vardı bunu 
durumu biliyorduk. Maçta kondisyonu 
olarak son çeyreğinde düştüğümüz 
biz de çok bariz fark ettik. Ama taktik-
sel olarak da rakibin duran toplardaki 
üstünlüğünü de biliyorduk. Buna göre 
de çalışmalarımızı yaptık. Maçtan aldı-
ğımız 1 puana bir yandan seviniyoruz 
bir yandan çok da mutlu olmadığımızı 
belirtmek istiyorum. İki tarafta da ka-
zanmak istiyordu, güzel bir maçtı bizim 
için” şeklinde konuştu. n SAMET AKTAŞ

Ali ÇamdalıFotolar: Muhammed Esad Çağla



Ali Çamdalı’nın basın toplantısın-
daki duruşu benim için kriter değil…

Basın mensuplarının sorularını eli 
cepte, egolu ve kibirli cevaplamış!

Umurumda değil…
Karakter meselesi…
Umurum da olan ne mi?
Konyaspor’da yaptıkları ve bun-

dan sonra yapabilecekleri!
Gerisi fasa-fiso…
Ali Çamdalı’nın ‘Konyaspor’ diye 

bir derdi yok…
Kendisini ve arkadaşlarını pazarla-

maya çalışan oyunun baş aktörlerin-
den birisi…

Konyalı basın mensupları kar-
şısındaki terbiyesizliği, bundan bir 
önceki Kayserispor maçından sonra, 
soyunma odasına giden tünelde Kon-
yaspor’lu taraftarlara neler söylediği-
nin yanında çok hafif kalır! 

O tünelde ağzından çıkanları,  
daha doğrusu takımlarının peşinden 

giden taraftarlara nasıl hakaret ettiğini 
ifşa edersem, Ali Çamdalı denilen çap-
sızın arkasında ne Ömer Korkmaz ne 
de yönetim durur!

Tekrar ediyorum; Ali Çamdalı’nın 
toplantıdaki duruşu, lakayt tavırları be-
nim için kriter değil…

Konyaspor’a ne verdiği, bundan 
sonra da ne vereceğidir...

Ha şunu da hatırlatmakta yarar 
var; bir takımın antrenörü, basınla 
kanlı-bıçaklı, taraftarla mesafeli olursa, 
iki yakası bir araya gelmez…

Bunun da altını çizmekte yarar 
var…

Futbolcuların da kendisine “şaşı” 
baktığı doğruysa, Konyaspor’u zor 
günler bekliyor demektir…

Ali Çamdalı tarafından bunlar olur-
ken, yönetenler ne yapıyor?

“Kol kırılsın yen içinde kalsın” de-
miyorlardır her halde…

“Ali Çamdalı” denilen “stajyer 

antrenör”den memnu-
niyetsizlik dillendiriliyor, 
gürültü çıkarılıyorsa ve 
yönetimde, bütün bun-
lara rağmen, hocasını 
savunuyor ise bilsinler 
ki, “boyunlarında kılıçla 
dolaşıyorlar” demektir…

Bir tarafta 4 maçta 
kazanılan 3 puan, bir 
tarafta ekonomik kriz, 
bir tarafta ise yarına dair 
umutsuzluk ve bu umutsuzluğun dışa 
vurumu, yani kamuoyu baskısı artarak 
yükseliyorsa, Ömer Korkmaz başta ol-
mak üzere, bütün yönetim başlarını iki 
ellerinin arasına alıp düşünmeliler…

Konyaspor’lu yöneticilerin işi ko-
lay değil…

Ya yardan ya da serden vazgeçme 

durumuyla karşı karşıya-
lar…

Tekrar ediyorum; 
zaman Konyaspor’un 
aleyhine çalışıyor...

Milli ara, bilmem ne 
bunlar hikaye…

Aylardır kendisinin 
ve takımın oyun anla-
yışını değiştirememiş 
Ali Çamdalı gibi “stajyer 
antrenör” bu milli arada 

neyi değiştirecek?
Elinde sihirli değnek mi var?
Yöneticiler, “stajyer antrenör”leri-

ne sahip çıkabilir, hocamızın arkasın-
dayız” gibi laflar edebilirler mi?

Bilemiyorum…
Onlar için de, iki ucu pisli değnek!
Daha açık yazmakta yarar var; 

bundan sonraki süreçte hem yönetim, 
hem de “stajyer antrenör” Ali Çamdalı, 
kamuoyu baskısını iliklerine kadar his-
sedeceklerdir…

Ömer Korkmaz, Konyaspor’u bu 
cendereden çıkarabilecek mi?

Veya bu yara dikiş tutacak mı?
Bekleyip göreceğiz.
*
Ali Çamdalı’nın maçtan sonraki 

açıklamaları da son derece irite edi-
ci ve dört dörtlük “stajyer antrenör” 
ağzı…

Açıkçası beni rahatsız etti…
Eveleyip gevelemiş, sonra da, 

“Bu ligde her puan bizim için değerli. 
Olumlu yönden bakarsak değişik bir 
oyun oynamaya çalışıyoruz. 3 haftada 
yediğimiz 7 gol vardı. En azından bu 
tarafı bir durdurduk. Kalemizde gol 
görmedik” buyurmuş…

Sever misin, sabaha mı bırakır-
sın?

Gol yemeyi durdurmuş arka-
daş…

Sonuç?
Gol atamamış ve kendi evinde 

puan kaybetmişsin bilader!
Bir zamanlar Ziya Doğan’ın, “ra-

kiplere pozisyon vermeden yeniliyo-
ruz!” sözlerini hatırladım…

Ali Çamdalı’nın ki de o hesap…
Gol yemediklerini bir marifetmiş 

gibi sunuyor arkadaş…
Tövbe Estağfurullah…
Şeyh Sadi-i Şirazi’nin çok güzel bir 

lafı var… 
“Kusuru kendine söylenmeyen 

adam, ayıbını hüner sanırmış” diye…
“Stajyer antrenör” Ali Çamdalı bu 

futbol aklıyla, insanlara olan yaklaşı-
mıyla ve söylemleriyle Konyaspor ku-
lübünün bir ayıbıdır, ben de bu ayıbın 
bir “hüner” olmadığını anlatmaya ça-
lışıyorum.

Bu kadar.

ALI ÇAMDALI KONYASPOR KULÜBÜNÜN AYIBIDIR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Koltuk sallanıyor!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor’da Teknik Direktör Ali Çamdalı’nın koltuğu daha şimdiden sallanma-
ya başladı. Süper Lig’de 4 maçta alınan 1 galibiyet, camiada ilerleyen dönemler adına tedirginlik oluşturdu.

Süper Lig’de heyecan kaldığı yerden 
sürerken TÜMOSAN Konyaspor’da sıcak 
gelişmeler yaşanmaya devam ediyor. Bu 
sezon Teknik Direktör Ali Çamdalı, yöneti-
minde Süper Lig’de üst sıraları hedefleyen 
Konyaspor’da oynanan kötü oyun saç baş 
yoldurttu. Şu an ligin en kötü takım statüsün-
de olan Kayserispor’u bile yenemeyen Kon-
yaspor’da şimdilik gelecek adına umut ver-
medi. Kayserispor maçında özellikle ilk yarıda 
varlık bile gösteremeyen Konyaspor, gelecek 
adına endişe verici bir durumun içerisine girdi.

CAMIA TATMIN OLMADI
Maçın ikinci yarısında son dakikalar-

da rakip kalede etkili olmaya çalışsa Kon-
yaspor camiası oynanan oyundan tatmin 
olmadı. Özellikle taraftarların Teknik Direktör 
Ali Çamdalı’yı istifaya davet etmesi ve bazı 
oyuncuları ıslıklaması takımın mental açıdan 
olumsuz etkilenmesine neden oldu. TÜMO-
SAN Konyaspor Süper Lig’de 1 galibiyet, 1 
beraberlik ve 2 mağlubiyet aldı. Rakip filelere 
5 gol atan Yeşil Beyazlılar, kalesinde ise 7 

gole engel olamadı. 
MILLI ARA FIRSAT

Yaşanan bu gelişmelerin ardından TÜ-
MOSAN Konyaspor’un Teknik Direktör Ali 
Çamdalı, yönetiminde milli arayı daha iyi 
değerlendirmesi bekleniyor. Bu kapsamda 
teknik heyet, milli arada taktik açıdan takımı 
yeniden analiz etme imkanı elde edecek. Ek-

sik noktaları gidermeye çalışacak. Konyaspor, 
hem savunmada hem de hücum anlamında 
daha da gelişme fırsatı elde edecek. O yüzden 
milli ara bir fırsat olarak değerlendiriliyor. 

YÖNETIM BÜYÜK FEDAKARLIK YAPTI
Tarihin en iyi yönetimi olarak gösterilen 

Konyaspor, maddi imkansızlıklara rağmen 
tam 12 yeni oyuncu transfer ederek büyük 

bir fedakarlık göstermişti. Alınan oyuncular 
ise futbol otoriteleri tarafından Konyaspor’un 
aslında kaliteli bir kadrosu olduğuna işaret 
ediyor. Geriye kalan durumun ise hocanın 
sorumluluğu olduğuna vurgu yapıyor. Bu 
kapsamda Teknik Direktör Ali Çamdalı’nın 
gelecekte ki durumu diğer maçlara göre netlik 
kazanacak. n SAMET AKTAŞ

Okçular, Konya’da kıyasıya yarıştı

Abdülkerim Bardakcı, ilk golünü attı

Geleneksel Türk Okçuluğu Celaled-
din Karatay Hava Koşusu Türkiye Şam-
piyonası, Konya'da sona erdi.  Merkez 
Karatay Ilçesi'ndeki Saracoğlu Spor 
Tesisleri'nde organize edilen şampiyo-
naya, kadınlar ve erkeklerde 250 sporcu 

katıldı. Ok atmada 7 kategoride yapılan 
müsabakalar sonucunda, kadınlar ve er-
keklerde ilk 3 sırayı alan sporculara ma-
dalyaları verildi. Şampiyona, 1 Eylül'de 
sona erdi. Şampiyonaya ilgi ise yoğun 
oldu.  n AA

Galatasaray’ın milli futbolcusu Ab-
dülkerim Bardakcı, Adana Demirspor 
maçında bu sezonki ilk golünü kaydet-
ti. Trendyol Süper Lig’in 4. haftasında 
Galatasaray, deplasmanda karşılaştığı 
Adana Demirspor’u 5-1’lik skorla geçti. 
Sarı-kırmızılıların savunma oyuncusu 
Abdülkerim Bardakcı, bu sezonki ilk 
golünü kaydetti. Mücadelenin 60. daki-
kasında sağ taraftan Kerem Demirbay'ın 
kullandığı köşe vuruşuna kale önünde 
iyi yükselen Abdülkerim, kafa vuruşuy-
la meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu. 
Cezası sebebiyle UEFA Şampiyonlar Ligi 
Play-off Turu ikinci maçında oynayama-

yan 29 yaşındaki futbolcu, 11’de başladı-
ğı Adana Demirspor maçında 90 dakika 
sahada kaldı  n SPOR SERVİSİ

En çok madalyayı Türkiye kazandı
Türkiye, Paris 2024 Paralim-

pik Oyunları’nda taekwondo bran-
şında en çok madalya kazanan 
ülke oldu. Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’nda para taekwondo 
branşına 8 sporcuyla katılan Tür-
kiye; 1 altın, 3 gümüş ve 1 bronz 
olmak üzere toplam 5 madalya 
birden kazandı. Türkiye bu sonuç-
la en çok madalya kazanan ülke 
oldu. Türkiye’yi 3 madalya ile 
Özbekistan ve Iran takip ederken, 
yedi ülke 2, on beş ülke de 1 ma-
dalya kazandı. Büyük Britanya 2 

altın madalyayla bu alanda zirve-
deki ülke olurken, Türkiye erkek-
lerde 1 altın, 2 gümüş madalya ile 
zirvede yer aldı. Paris’te Mahmut 
Bozteke, 63 kiloda altın madalya 
kazanarak bunu başaran ilk para 
taekwondocu olarak tarihe geçti. 
Erkekler 58 kiloda Ali Can Özcan 
ve 70 kiloda Fatih Çelik ile kadın-
lar 57 kiloda Gamze Gürdal gü-
müş madalyanın sahibi olurken, 
52 kiloda Meryem Betül Çavdar 
da bronz madalya elde etti.
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